

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						309,470.80		98,245.20		309,470.80		98,245.20		309,470.80		98,245.20		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0011 - GESTIÓN DEL PROGRAMA						309,470.80		98,245.20		309,470.80		98,245.20		309,470.80		98,245.20		0.00		0.00					
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						245,041.60		87,590.40		245,041.60		87,590.40		245,041.60		87,590.40		0.00		0.00					
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			1.00	245,041.60	1.00	87,590.40	1.00	245,041.60	1.00	87,590.40	1.00	245,041.60	1.00	87,590.40	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						17,702.00		318.00		17,702.00		318.00		17,702.00		318.00		0.00		0.00					
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			1.00	17,702.00	1.00	318.00	1.00	17,702.00	1.00	318.00	1.00	17,702.00	1.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						16,579.20		1,012.80		16,579.20		1,012.80		16,579.20		1,012.80		0.00		0.00					
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO			1.00	16,579.20	1.00	1,012.80	1.00	16,579.20	1.00	1,012.80	1.00	16,579.20	1.00	1,012.80	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						20,148.00		9,324.00		20,148.00		9,324.00		20,148.00		9,324.00		0.00		0.00					
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO			1.00	20,148.00	1.00	9,324.00	1.00	20,148.00	1.00	9,324.00	1.00	20,148.00	1.00	9,324.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00					
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO			1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00					
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO			1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0002 - GESTION DEL PROGRAMA						556,510.00		126,762.00		556,510.00		126,762.00		556,510.00		126,762.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0040 - GESTIÓN DEL PROGRAMA						448,930.00		126,762.00		448,930.00		126,762.00		448,930.00		126,762.00		0.00		0.00					
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						303,836.00		96,540.00		303,836.00		96,540.00		303,836.00		96,540.00		0.00		0.00					
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			1.00	303,836.00	1.00	96,540.00	1.00	303,836.00	1.00	96,540.00	1.00	303,836.00	1.00	96,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						58,054.00		16,926.00		58,054.00		16,926.00		58,054.00		16,926.00		0.00		0.00					
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			1.00	58,054.00	1.00	16,926.00	1.00	58,054.00	1.00	16,926.00	1.00	58,054.00	1.00	16,926.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						46,060.00		1,296.00		46,060.00		1,296.00		46,060.00		1,296.00		0.00		0.00					
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO			1.00	46,060.00	1.00	1,296.00	1.00	46,060.00	1.00	1,296.00	1.00	46,060.00	1.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						6,480.00		0.00		6,480.00		0.00		6,480.00		0.00		0.00		0.00					
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO			1.00	6,480.00	0.00	0.00	1.00	6,480.00	0.00	0.00	1.00	6,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00					
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO			1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00					
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			1.00	2,520.00	0.00	0.00	1.00	2,520.00	0.00	0.00	1.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00					
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0002 - GESTION DEL PROGRAMA					556,510.00		126,762.00		556,510.00		126,762.00		556,510.00		126,762.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					448,930.00		126,762.00		448,930.00		126,762.00		448,930.00		126,762.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0068 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					107,580.00		0.00		107,580.00		0.00		107,580.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					107,580.00		0.00		107,580.00		0.00		107,580.00		0.00		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	107,580.00	0.00	0.00	1.00	107,580.00	0.00	0.00	1.00	107,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - GESTION DEL PROGRAMA					304,200.00		0.00		304,200.00		0.00		304,200.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0068 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					304,200.00		0.00		304,200.00		0.00		304,200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					228,844.00		0.00		228,844.00		0.00		228,844.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	228,844.00	0.00	0.00	1.00	228,844.00	0.00	0.00	1.00	228,844.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					45,600.00		0.00		45,600.00		0.00		45,600.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	45,600.00	0.00	0.00	1.00	45,600.00	0.00	0.00	1.00	45,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					21,608.00		0.00		21,608.00		0.00		21,608.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	21,608.00	0.00	0.00	1.00	21,608.00	0.00	0.00	1.00	21,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					2,148.00		0.00		2,148.00		0.00		2,148.00		0.00		0.00		0.00	
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO		1.00	2,148.00	0.00	0.00	1.00	2,148.00	0.00	0.00	1.00	2,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA					290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0105 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					265,136.00		42,264.00		265,136.00		42,264.00		265,136.00		42,264.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	265,136.00	1.00	42,264.00	1.00	265,136.00	1.00	42,264.00	1.00	265,136.00	1.00	42,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					6,456.00		0.00		6,456.00		0.00		6,456.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	6,456.00	0.00	0.00	1.00	6,456.00	0.00	0.00	1.00	6,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					10,150.00		2,250.00		10,150.00		2,250.00		10,150.00		2,250.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	10,150.00	1.00	2,250.00	1.00	10,150.00	1.00	2,250.00	1.00	10,150.00	1.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO		1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA						290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0105 - GESTIÓN DEL PROGRAMA						290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		290,142.00		44,514.00		0.00		0.00					
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00					
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO			1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0005 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR						1,076,305.00		100.00		1,076,305.00		100.00		1,076,305.00		100.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR.						1,076,305.00		100.00		1,076,305.00		100.00		1,076,305.00		100.00		0.00		0.00					
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						7,865.00		100.00		7,865.00		100.00		7,865.00		100.00		0.00		0.00					
239400090007	B	SILBATO	UNIDAD	4.000000		247.00	988.00	0.00	0.00	247.00	988.00	0.00	0.00	247.00	988.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	35.000000		3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
793700040025	B	LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED	UNIDAD	69.000000		3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600060003	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	76.000000		1.00	76.00	0.00	0.00	1.00	76.00	0.00	0.00	1.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	50.000000		37.00	1,850.00	0.00	0.00	37.00	1,850.00	0.00	0.00	37.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600060016	B	CONO DE SEGURIDAD 28 in X 60 cm	UNIDAD	50.000000		2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600100002	B	SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	UNIDAD	25.000000		145.00	3,625.00	4.00	100.00	145.00	3,625.00	4.00	100.00	145.00	3,625.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
805200100003	B	VARA DE PROTECCIÓN PERSONAL DE GOMA FLEXIBLE	UNIDAD	28.000000		3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
805500060032	B	CINTA ADHESIVA PARA RECOJO DE HUELLAS PAPILARES 5 in X 360 in	UNIDAD	13.000000		2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600070122	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	UNIDAD	68.000000		4.00	272.00	0.00	0.00	4.00	272.00	0.00	0.00	4.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600070123	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	UNIDAD	68.000000		4.00	272.00	0.00	0.00	4.00	272.00	0.00	0.00	4.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600070195	B	CHALECO DE MALLA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	UNIDAD	65.000000		4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,068,440.00		0.00		1,068,440.00		0.00		1,068,440.00		0.00		0.00		0.00					
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	1,068,440.00	0.00	0.00	1.00	1,068,440.00	0.00	0.00	1.00	1,068,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0006 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR						2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0041 - EJECUCIÓN DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR						2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						9,995.00		0.00		9,995.00		0.00		9,995.00		0.00		0.00		0.00					
151200050021	B	GRILLETE DE ACERO DE 1/4 in	UNIDAD	190.000000		1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
239400090007	B	SILBATO	UNIDAD	4.000000		214.00	856.00	0.00	0.00	214.00	856.00	0.00	0.00	214.00	856.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	35.000000		6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
793700040025	B	LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED	UNIDAD	69.000000		3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	3.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600060003	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	76.000000		8.00	608.00	0.00	0.00	8.00	608.00	0.00	0.00	8.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	50.000000		98.00	4,900.00	0.00	0.00	98.00	4,900.00	0.00	0.00	98.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
801600060016	B	CONO DE SEGURIDAD 28 in X 60 cm	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0006 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0041 - EJECUCIÓN DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		2,044,665.11		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6.1 4 DE SEGURIDAD					9,995.00		0.00		9,995.00		0.00		9,995.00		0.00		0.00		0.00	
801600100002 B		SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	UNIDAD	25.000000	31.00	775.00	0.00	0.00	31.00	775.00	0.00	0.00	31.00	775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060012 B		CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080440 B		PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	25.000000	19.00	475.00	0.00	0.00	19.00	475.00	0.00	0.00	19.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200050001 B		GRILLETE DE SEGURIDAD	UNIDAD	209.000000	2.00	418.00	0.00	0.00	2.00	418.00	0.00	0.00	2.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200100003 B		VARA DE PROTECCIÓN PERSONAL DE GOMA FLEXIBLE	UNIDAD	28.000000	7.00	196.00	0.00	0.00	7.00	196.00	0.00	0.00	7.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070122 B		CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	UNIDAD	68.000000	5.00	340.00	0.00	0.00	5.00	340.00	0.00	0.00	5.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070195 B		CHALECO DE MALLA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	UNIDAD	65.000000	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,034,670.11		0.00		2,034,670.11		0.00		2,034,670.11		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	2,034,670.11	0.00	0.00	1.00	2,034,670.11	0.00	0.00	1.00	2,034,670.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0007 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					793,390.64		0.00		793,390.64		0.00		793,390.64		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0069 - EJECUCIÓN DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					793,390.64		0.00		793,390.64		0.00		793,390.64		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6.1 4 DE SEGURIDAD					2,999.00		0.00		2,999.00		0.00		2,999.00		0.00		0.00		0.00	
239400090007 B		SILBATO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060004 B		CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	50.000000	32.00	1,600.00	0.00	0.00	32.00	1,600.00	0.00	0.00	32.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600100002 B		SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	UNIDAD	25.000000	45.00	1,125.00	0.00	0.00	45.00	1,125.00	0.00	0.00	45.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080440 B		PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					790,391.64		0.00		790,391.64		0.00		790,391.64		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	790,391.64	0.00	0.00	1.00	790,391.64	0.00	0.00	1.00	790,391.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0008 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0106 - EJECUCION DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6.1 4 DE SEGURIDAD					7,973.00		0.00		7,973.00		0.00		7,973.00		0.00		0.00		0.00	
239400090007 B		SILBATO	UNIDAD	4.000000	320.00	1,280.00	0.00	0.00	320.00	1,280.00	0.00	0.00	320.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060003 B		CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	76.000000	9.00	684.00	0.00	0.00	9.00	684.00	0.00	0.00	9.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060004 B		CONO DE SEGURIDAD 70 cm	UNIDAD	50.000000	86.00	4,300.00	0.00	0.00	86.00	4,300.00	0.00	0.00	86.00	4,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600100002 B		SEÑAL LUMINOSA DE MANO COLOR ROJO	UNIDAD	25.000000	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200050001 B		GRILLETE DE SEGURIDAD	UNIDAD	209.000000	1.00	209.00	0.00	0.00	1.00	209.00	0.00	0.00	1.00	209.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0008 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR						712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0106 - EJECUCION DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR						712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		712,973.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						705,000.00		0.00		705,000.00		0.00		705,000.00		0.00		0.00		0.00					
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	705,000.00	0.00	0.00	1.00	705,000.00	0.00	0.00	1.00	705,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0009 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						81,559.80		0.00		81,559.80		0.00		81,559.80		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0013 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						81,559.80		0.00		81,559.80		0.00		81,559.80		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						11,996.00		0.00		11,996.00		0.00		11,996.00		0.00		0.00		0.00					
175500100113 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 40° PETROLERO	GALON	71.000000		51.00	3,621.00	0.00	0.00	51.00	3,621.00	0.00	0.00	51.00	3,621.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100140 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	GALON	105.000000		12.00	1,260.00	0.00	0.00	12.00	1,260.00	0.00	0.00	12.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		67.00	5,695.00	0.00	0.00	67.00	5,695.00	0.00	0.00	67.00	5,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000		34.00	952.00	0.00	0.00	34.00	952.00	0.00	0.00	34.00	952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100525 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-40°	GALON	78.000000		6.00	468.00	0.00	0.00	6.00	468.00	0.00	0.00	6.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						9,660.00		0.00		9,660.00		0.00		9,660.00		0.00		0.00		0.00					
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000		21.00	9,660.00	0.00	0.00	21.00	9,660.00	0.00	0.00	21.00	9,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						39,903.80		0.00		39,903.80		0.00		39,903.80		0.00		0.00		0.00					
940800130077 B		LLANTA 235/60R16	UNIDAD	370.000000		4.00	1,480.00	0.00	0.00	4.00	1,480.00	0.00	0.00	4.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130082 B		LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000		12.00	5,196.00	0.00	0.00	12.00	5,196.00	0.00	0.00	12.00	5,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130083 B		LLANTA 245/75R16	UNIDAD	350.100000		28.00	9,802.80	0.00	0.00	28.00	9,802.80	0.00	0.00	28.00	9,802.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130089 B		LLANTA 265/70R16	UNIDAD	532.000000		3.00	1,596.00	0.00	0.00	3.00	1,596.00	0.00	0.00	3.00	1,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000		24.00	14,880.00	0.00	0.00	24.00	14,880.00	0.00	0.00	24.00	14,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130349 B		LLANTA 255/65R17	UNIDAD	900.000000		3.00	2,700.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080216 B		LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	220.000000		1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080237 B		LLANTA 90/90R19 DELANTERA	UNIDAD	239.000000		5.00	1,195.00	0.00	0.00	5.00	1,195.00	0.00	0.00	5.00	1,195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080238 B		LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	427.000000		5.00	2,135.00	0.00	0.00	5.00	2,135.00	0.00	0.00	5.00	2,135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080307 B		LLANTA 90/90-19 DELANTERA	UNIDAD	179.000000		1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080308 B		LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	260.000000		2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00					
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0010 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0042 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						29,974.00		0.00		29,974.00		0.00		29,974.00		0.00		0.00		0.00					
175500100092 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	LITRO	72.000000		55.00	3,960.00	0.00	0.00	55.00	3,960.00	0.00	0.00	55.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0010 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0042 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		213,787.20		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						29,974.00		0.00		29,974.00		0.00		29,974.00		0.00		0.00		0.00					
175500100113 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 40° PETROLERO	GALON	71.000000		17.00	1,207.00	0.00	0.00	17.00	1,207.00	0.00	0.00	17.00	1,207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100140 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	GALON	105.000000		116.00	12,180.00	0.00	0.00	116.00	12,180.00	0.00	0.00	116.00	12,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		90.00	7,650.00	0.00	0.00	90.00	7,650.00	0.00	0.00	90.00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100182 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	35.000000		83.00	2,905.00	0.00	0.00	83.00	2,905.00	0.00	0.00	83.00	2,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000		74.00	2,072.00	0.00	0.00	74.00	2,072.00	0.00	0.00	74.00	2,072.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						29,900.00		0.00		29,900.00		0.00		29,900.00		0.00		0.00		0.00					
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000		65.00	29,900.00	0.00	0.00	65.00	29,900.00	0.00	0.00	65.00	29,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						79,913.20		0.00		79,913.20		0.00		79,913.20		0.00		0.00		0.00					
940800130082 B		LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000		44.00	19,052.00	0.00	0.00	44.00	19,052.00	0.00	0.00	44.00	19,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130083 B		LLANTA 245/75R16	UNIDAD	350.100000		12.00	4,201.20	0.00	0.00	12.00	4,201.20	0.00	0.00	12.00	4,201.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130086 B		LLANTA 255/70R16	UNIDAD	690.000000		6.00	4,140.00	0.00	0.00	6.00	4,140.00	0.00	0.00	6.00	4,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000		46.00	28,520.00	0.00	0.00	46.00	28,520.00	0.00	0.00	46.00	28,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130483 B		LLANTA 215/55R18	UNIDAD	600.000000		38.00	22,800.00	0.00	0.00	38.00	22,800.00	0.00	0.00	38.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080216 B		LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	220.000000		2.00	440.00	0.00	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080273 B		LLANTA 100/80-17 POSTERIOR	UNIDAD	240.000000		1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080308 B		LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	260.000000		2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						74,000.00		0.00		74,000.00		0.00		74,000.00		0.00		0.00		0.00					
607500970364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1.00	74,000.00	0.00	0.00	1.00	74,000.00	0.00	0.00	1.00	74,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0011 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0070 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		0.00		0.00					
175500100113 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 40° PETROLERO	GALON	71.000000		20.00	1,420.00	0.00	0.00	20.00	1,420.00	0.00	0.00	20.00	1,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100140 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	GALON	105.000000		15.00	1,575.00	0.00	0.00	15.00	1,575.00	0.00	0.00	15.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		79.00	6,715.00	0.00	0.00	79.00	6,715.00	0.00	0.00	79.00	6,715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000		10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						9,660.00		0.00		9,660.00		0.00		9,660.00		0.00		0.00		0.00					
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000		21.00	9,660.00	0.00	0.00	21.00	9,660.00	0.00	0.00	21.00	9,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0011 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0070 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		44,500.70		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						9,850.70		0.00		9,850.70		0.00		9,850.70		0.00		0.00		0.00					
940800130083 B		LLANTA 245/75R16		UNIDAD	350.100000	7.00	2,450.70	0.00	0.00	7.00	2,450.70	0.00	0.00	7.00	2,450.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130273 B		LLANTA 265/65R17		UNIDAD	620.000000	10.00	6,200.00	0.00	0.00	10.00	6,200.00	0.00	0.00	10.00	6,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130724 B		LLANTA 265/65R17 AT		UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00					
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0012 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0107 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00					
175500100092 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO		LITRO	72.000000	16.00	1,152.00	0.00	0.00	16.00	1,152.00	0.00	0.00	16.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100113 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 40º PETROLERO		GALON	71.000000	46.00	3,266.00	0.00	0.00	46.00	3,266.00	0.00	0.00	46.00	3,266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100140 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO		GALON	105.000000	14.00	1,470.00	0.00	0.00	14.00	1,470.00	0.00	0.00	14.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO		GALON	85.000000	24.00	2,040.00	0.00	0.00	24.00	2,040.00	0.00	0.00	24.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L		UNIDAD	28.000000	74.00	2,072.00	0.00	0.00	74.00	2,072.00	0.00	0.00	74.00	2,072.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		9,840.00		0.00		0.00		0.00					
283400060327 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V		UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
283400060452 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V		UNIDAD	240.000000	11.00	2,640.00	0.00	0.00	11.00	2,640.00	0.00	0.00	11.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
283400060610 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V		UNIDAD	480.000000	14.00	6,720.00	0.00	0.00	14.00	6,720.00	0.00	0.00	14.00	6,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						19,997.40		0.00		19,997.40		0.00		19,997.40		0.00		0.00		0.00					
940800130020 B		LLANTA 185/65R15		UNIDAD	287.000000	4.00	1,148.00	0.00	0.00	4.00	1,148.00	0.00	0.00	4.00	1,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130071 B		LLANTA 225/70R16		UNIDAD	322.000000	4.00	1,288.00	0.00	0.00	4.00	1,288.00	0.00	0.00	4.00	1,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130082 B		LLANTA 245/70R16		UNIDAD	433.000000	8.00	3,464.00	0.00	0.00	8.00	3,464.00	0.00	0.00	8.00	3,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130083 B		LLANTA 245/75R16		UNIDAD	350.100000	4.00	1,400.40	0.00	0.00	4.00	1,400.40	0.00	0.00	4.00	1,400.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130089 B		LLANTA 265/70R16		UNIDAD	532.000000	6.00	3,192.00	0.00	0.00	6.00	3,192.00	0.00	0.00	6.00	3,192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130273 B		LLANTA 265/65R17		UNIDAD	620.000000	9.00	5,580.00	0.00	0.00	9.00	5,580.00	0.00	0.00	9.00	5,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080216 B		LLANTA 120/80-18 POSTERIOR		UNIDAD	220.000000	8.00	1,760.00	0.00	0.00	8.00	1,760.00	0.00	0.00	8.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080237 B		LLANTA 90/90R19 DELANTERA		UNIDAD	239.000000	1.00	239.00	0.00	0.00	1.00	239.00	0.00	0.00	1.00	239.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080238 B		LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA		UNIDAD	427.000000	1.00	427.00	0.00	0.00	1.00	427.00	0.00	0.00	1.00	427.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080307 B		LLANTA 90/90-19 DELANTERA		UNIDAD	179.000000	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	1.00	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
946100080308 B		LLANTA 90/90-21 DELANTERA		UNIDAD	260.000000	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0012 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR						59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0107 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRUL						59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		59,837.40		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						19,997.40		0.00		19,997.40		0.00		19,997.40		0.00		0.00		0.00					
946100080322	B	LLANTA 80/90R21 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	270.000000		2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00					
607500070105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO			1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0013 - COMISARIAS APLICAN ACCIONES DE PREVENCION MEDIANTE SUS OFICINAS						17,979.40		0.00		17,979.40		0.00		17,979.40		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0010 - EJECUCION DE ACCIONES DE PREVENCION DE LAS COMISARIAS						17,979.40		0.00		17,979.40		0.00		17,979.40		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 2 1. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00					
899600100151	B	MEDIAS DE VESTIR DE ALGODÓN UNISEX	PAR	10.000000		2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600430013	B	DISFRAZ DE MUÑECO DE SEGURIDAD VIAL	UNIDAD	280.000000		11.00	3,080.00	0.00	0.00	11.00	3,080.00	0.00	0.00	11.00	3,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600430123	B	CABEZA DE MUÑECO INSTITUCIONAL	UNIDAD	120.000000		6.00	720.00	0.00	0.00	6.00	720.00	0.00	0.00	6.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
899600580007	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL - OBRERO UNISEX	UNIDAD	180.000000		1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		0.00		0.00					
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000		50.00	290.00	0.00	0.00	50.00	290.00	0.00	0.00	50.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000		10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000		50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000		20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000		2.00	166.00	0.00	0.00	2.00	166.00	0.00	0.00	2.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000		33.00	42.90	0.00	0.00	33.00	42.90	0.00	0.00	33.00	42.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000		12.00	67.20	0.00	0.00	12.00	67.20	0.00	0.00	12.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000		15.00	42.00	0.00	0.00	15.00	42.00	0.00	0.00	15.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000		33.00	75.90	0.00	0.00	33.00	75.90	0.00	0.00	33.00	75.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0015 - COMISARIAS APLICAN ACCIONES DE PREVENCIÓN MEDIANTE SUS OFICINAS					9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0071 - EJECUCIÓN DE ACCIONES DE PREVENCIÓN DE LAS COMISARIAS					9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		9,982.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDÁCTICO, ACCESORIOS Y ÚTILES DE ENSEÑANZA					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00	
239400060121 B		PELOTA DE FÚTBOL DE CUERO SINTÉTICO N° 5	UNIDAD	75.000000	18.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					1,998.00		0.00		1,998.00		0.00		1,998.00		0.00		0.00		0.00	
852100010002 B		MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	9.000000	74.00	666.00	0.00	0.00	74.00	666.00	0.00	0.00	74.00	666.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015 B		MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	9.000000	74.00	666.00	0.00	0.00	74.00	666.00	0.00	0.00	74.00	666.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037 B		MEDALLA DE ORO	UNIDAD	9.000000	74.00	666.00	0.00	0.00	74.00	666.00	0.00	0.00	74.00	666.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - COMISARIAS APLICAN ACCIONES DE PREVENCIÓN MEDIANTE SUS OFICINAS					17,984.00		0.00		17,984.00		0.00		17,984.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0104 - EJECUCIÓN DE ACCIONES DE PREVENCIÓN DE LAS COMISARIAS					17,984.00		0.00		17,984.00		0.00		17,984.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
899600430013 B		DISFRAZ DE MUÑECO DE SEGURIDAD VIAL	UNIDAD	280.000000	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600430123 B		CABEZA DE MUÑECO INSTITUCIONAL	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,992.00		0.00		2,992.00		0.00		2,992.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	187.00	2,992.00	0.00	0.00	187.00	2,992.00	0.00	0.00	187.00	2,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDÁCTICO, ACCESORIOS Y ÚTILES DE ENSEÑANZA					4,995.00		0.00		4,995.00		0.00		4,995.00		0.00		0.00		0.00	
239400060015 B		PELOTA DE FÚTBOL N° 5	UNIDAD	30.000000	22.00	660.00	0.00	0.00	22.00	660.00	0.00	0.00	22.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060041 B		PELOTA DE PLÁSTICO PARA VOLEIBOL N° 5	UNIDAD	15.000000	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060042 B		PELOTA DE GOMA PARA BASQUETBOL N° 07	UNIDAD	45.000000	22.00	990.00	0.00	0.00	22.00	990.00	0.00	0.00	22.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060054 B		PELOTA DE CUERO SINTÉTICO VULCANIZADO PARA VOLEIBOL N° 5	UNIDAD	75.000000	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060121 B		PELOTA DE FÚTBOL DE CUERO SINTÉTICO N° 5	UNIDAD	75.000000	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					3,997.00		0.00		3,997.00		0.00		3,997.00		0.00		0.00		0.00	
852100010002 B		MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	9.000000	109.00	981.00	0.00	0.00	109.00	981.00	0.00	0.00	109.00	981.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015 B		MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	9.000000	109.00	981.00	0.00	0.00	109.00	981.00	0.00	0.00	109.00	981.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037 B		MEDALLA DE ORO	UNIDAD	9.000000	110.00	990.00	0.00	0.00	110.00	990.00	0.00	0.00	110.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500030044 B		GALLARDETE DE PANA 45 cm X 72 cm	UNIDAD	55.000000	19.00	1,045.00	0.00	0.00	19.00	1,045.00	0.00	0.00	19.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0017 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITO:					8,820.60		0.00		8,820.60		0.00		8,820.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS					8,820.60		0.00		8,820.60		0.00		8,820.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,931.60		0.00		5,931.60		0.00		5,931.60		0.00		0.00		0.00	
710300120214 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	11.00	82.50	0.00	0.00	11.00	82.50	0.00	0.00	11.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	74.00	148.00	0.00	0.00	74.00	148.00	0.00	0.00	74.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	8.00	78.40	0.00	0.00	8.00	78.40	0.00	0.00	8.00	78.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	16.00	8.00	0.00	0.00	16.00	8.00	0.00	0.00	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	338.00	5,408.00	0.00	0.00	338.00	5,408.00	0.00	0.00	338.00	5,408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140026 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1/2 in	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					2,889.00		0.00		2,889.00		0.00		2,889.00		0.00		0.00		0.00	
070400190007 B		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	6.000000	23.00	138.00	0.00	0.00	23.00	138.00	0.00	0.00	23.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450572 B		CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 TOMAS	UNIDAD	48.000000	45.00	2,160.00	0.00	0.00	45.00	2,160.00	0.00	0.00	45.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400470003 B		SUPRESOR DE PICO DE 5 TOMAS 220 V	UNIDAD	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060009 B		EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL	UNIDAD	23.000000	7.00	161.00	0.00	0.00	7.00	161.00	0.00	0.00	7.00	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110046 B		LINTERNA RECARGABLE 4 LED	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120526 B		LUMINARIA CON LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 18 W	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120609 B		LUMINARIA CON LAMPARA LED CUADRADO 60/60 Hz 120-240 V 48 W	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITO:					14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0043 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS					14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,977.20		7.50		7,977.20		7.50		7,977.20		7.50		0.00		0.00	
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0018 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITO:					14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0043 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITOS:					14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		14,643.20		307.50		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,977.20		7.50		7,977.20		7.50		7,977.20		7.50		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	12.00	90.00	1.00	7.50	12.00	90.00	1.00	7.50	12.00	90.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	27.00	202.50	0.00	0.00	27.00	202.50	0.00	0.00	27.00	202.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000	3.00	249.00	0.00	0.00	3.00	249.00	0.00	0.00	3.00	249.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140002	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	13.00	16.90	0.00	0.00	13.00	16.90	0.00	0.00	13.00	16.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	32.00	361.60	0.00	0.00	32.00	361.60	0.00	0.00	32.00	361.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	86.00	43.00	0.00	0.00	86.00	43.00	0.00	0.00	86.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	134.00	67.00	0.00	0.00	134.00	67.00	0.00	0.00	134.00	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0												

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0020 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITO:					7,879.00		0.00		7,879.00		0.00		7,879.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0108 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITOS:					7,879.00		0.00		7,879.00		0.00		7,879.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					2,909.00		0.00		2,909.00		0.00		2,909.00		0.00		0.00		0.00	
285400120600	B	LUMINARIA CIRCULAR CON LUZ LED PARA EMPOTRAR 24 W	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120690	B	LUMINARIA CON LAMPARA LED CUADRADO 60/60 Hz 120-240 V 48 W	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					38,839.40		0.00		38,839.40		0.00		38,839.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERACIONES POLICIALES:					38,839.40		0.00		38,839.40		0.00		38,839.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					3,983.00		0.00		3,983.00		0.00		3,983.00		0.00		0.00		0.00	
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	35.00	2,975.00	0.00	0.00	35.00	2,975.00	0.00	0.00	35.00	2,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100318	B	ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	36.00	1,008.00	0.00	0.00	36.00	1,008.00	0.00	0.00	36.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					4,940.00		0.00		4,940.00		0.00		4,940.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060452	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	240.000000	11.00	2,640.00	0.00	0.00	11.00	2,640.00	0.00	0.00	11.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					19,916.40		0.00		19,916.40		0.00		19,916.40		0.00		0.00		0.00	
940800130083	B	LLANTA 245/75R16	UNIDAD	350.100000	24.00	8,402.40	0.00	0.00	24.00	8,402.40	0.00	0.00	24.00	8,402.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080238	B	LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	427.000000	19.00	8,113.00	0.00	0.00	19.00	8,113.00	0.00	0.00	19.00	8,113.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080307	B	LLANTA 90/90-19 DELANTERA	UNIDAD	179.000000	19.00	3,401.00	0.00	0.00	19.00	3,401.00	0.00	0.00	19.00	3,401.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0022 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0044 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERACIONES POLICIALES:					174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					14,986.00		0.00		14,986.00		0.00		14,986.00		0.00		0.00		0.00	
175500100113	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 40° PETROLERO	GALON	71.000000	25.00	1,775.00	0.00	0.00	25.00	1,775.00	0.00	0.00	25.00	1,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100140	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	GALON	105.000000	55.00	5,775.00	0.00	0.00	55.00	5,775.00	0.00	0.00	55.00	5,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	37.00	3,145.00	0.00	0.00	37.00	3,145.00	0.00	0.00	37.00	3,145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100182	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	35.000000	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100318	B	ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	122.00	3,416.00	0.00	0.00	122.00	3,416.00	0.00	0.00	122.00	3,416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					29,800.00		0.00		29,800.00		0.00		29,800.00		0.00		0.00		0.00	
283400060383	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 225 AH 1520 A 12 V	UNIDAD	830.000000	4.00	3,320.00	0.00	0.00	4.00	3,320.00	0.00	0.00	4.00	3,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0022 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0044 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		174,704.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					29,800.00		0.00		29,800.00		0.00		29,800.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	32.00	14,720.00	0.00	0.00	32.00	14,720.00	0.00	0.00	32.00	14,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060452 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	240.000000	6.00	1,440.00	0.00	0.00	6.00	1,440.00	0.00	0.00	6.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060462 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	43.00	10,320.00	0.00	0.00	43.00	10,320.00	0.00	0.00	43.00	10,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					79,918.00		0.00		79,918.00		0.00		79,918.00		0.00		0.00		0.00	
940800130020 B		LLANTA 185/65R15	UNIDAD	287.000000	10.00	2,870.00	0.00	0.00	10.00	2,870.00	0.00	0.00	10.00	2,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130082 B		LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000	44.00	19,052.00	0.00	0.00	44.00	19,052.00	0.00	0.00	44.00	19,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130340 B		LLANTA 225/60R17	UNIDAD	265.000000	48.00	12,720.00	0.00	0.00	48.00	12,720.00	0.00	0.00	48.00	12,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130349 B		LLANTA 255/65R17	UNIDAD	900.000000	16.00	14,400.00	0.00	0.00	16.00	14,400.00	0.00	0.00	16.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080138 B		LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	328.000000	3.00	984.00	0.00	0.00	3.00	984.00	0.00	0.00	3.00	984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080216 B		LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	220.000000	32.00	7,040.00	0.00	0.00	32.00	7,040.00	0.00	0.00	32.00	7,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080273 B		LLANTA 100/80-17 POSTERIOR	UNIDAD	240.000000	3.00	720.00	0.00	0.00	3.00	720.00	0.00	0.00	3.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080308 B		LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	260.000000	32.00	8,320.00	0.00	0.00	32.00	8,320.00	0.00	0.00	32.00	8,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440743 B		LLANTA 235/75R17.5 MIXTA	UNIDAD	1,151.000000	12.00	13,812.00	0.00	0.00	12.00	13,812.00	0.00	0.00	12.00	13,812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					11,770.00		0.00		11,770.00		0.00		11,770.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0073 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					11,770.00		0.00		11,770.00		0.00		11,770.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					970.00		0.00		970.00		0.00		970.00		0.00		0.00		0.00	
175500100140 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	GALON	105.000000	6.00	630.00	0.00	0.00	6.00	630.00	0.00	0.00	6.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,760.00		0.00		2,760.00		0.00		2,760.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	6.00	2,760.00	0.00	0.00	6.00	2,760.00	0.00	0.00	6.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,040.00		0.00		3,040.00		0.00		3,040.00		0.00		0.00		0.00	
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130349 B		LLANTA 255/65R17	UNIDAD	900.000000	2.00	1,800.00	0.00	0.00	2.00	1,800.00	0.00	0.00	2.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0024 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES						29,650.00		0.00		29,650.00		0.00		29,650.00		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0109 - EJECUCIÓN DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERA						29,650.00		0.00		29,650.00		0.00		29,650.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						4,930.00		0.00		4,930.00		0.00		4,930.00		0.00		0.00		0.00					
175500100171 B ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO					GALON	85.000000	58.00	4,930.00	0.00	0.00	58.00	4,930.00	0.00	0.00	58.00	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00					
283400060610 B BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V					UNIDAD	480.000000	10.00	4,800.00	0.00	0.00	10.00	4,800.00	0.00	0.00	10.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						9,920.00		0.00		9,920.00		0.00		9,920.00		0.00		0.00		0.00					
940800130273 B LLANTA 265/65R17					UNIDAD	620.000000	16.00	9,920.00	0.00	0.00	16.00	9,920.00	0.00	0.00	16.00	9,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00					
607500070364 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS					SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0025 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUC						49,883.00		0.00		49,883.00		0.00		49,883.00		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0018 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDA						49,883.00		0.00		49,883.00		0.00		49,883.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						360.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00					
175500100140 B ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO					GALON	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100171 B ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO					GALON	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00					
283400060437 B BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V					UNIDAD	460.000000	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						1,299.00		0.00		1,299.00		0.00		1,299.00		0.00		0.00		0.00					
940800130082 B LLANTA 245/70R16					UNIDAD	433.000000	3.00	1,299.00	0.00	0.00	3.00	1,299.00	0.00	0.00	3.00	1,299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						47,304.00		0.00		47,304.00		0.00		47,304.00		0.00		0.00		0.00					
040100010024 S SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS					SERVICIO		1.00	47,304.00	0.00	0.00	1.00	47,304.00	0.00	0.00	1.00	47,304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0026 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUC						160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDA						160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,494.80		0.00		4,494.80		0.00		4,494.80		0.00		0.00		0.00					
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd					UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	6.500000	23.00	149.50	0.00	0.00	23.00	149.50	0.00	0.00	23.00	149.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	7.500000	16.00	120.00	0.00	0.00	16.00	120.00	0.00	0.00	16.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
7106000100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0026 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0026 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO						160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO						160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		160,898.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,987.20		0.00		2,987.20		0.00		2,987.20		0.00		0.00		0.00					
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)		UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL		UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO		UNIDAD	20.000000	31.00	620.00	0.00	0.00	31.00	620.00	0.00	0.00	31.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO		CIENTO	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.		UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						150,916.00		0.00		150,916.00		0.00		150,916.00		0.00		0.00		0.00					
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS		SERVICIO		1.00	150,916.00	0.00	0.00	1.00	150,916.00	0.00	0.00	1.00	150,916.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00					
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES		SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0027 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO						215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0017 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO						215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						3,060.00		0.00		3,060.00		0.00		3,060.00		0.00		0.00		0.00					
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO		GALON	85.000000	36.00	3,060.00	0.00	0.00	36.00	3,060.00	0.00	0.00	36.00	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,984.00		0.00		1,984.00		0.00		1,984.00		0.00		0.00		0.00					
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	16.000000	124.00	1,984.00	0.00	0.00	124.00	1,984.00	0.00	0.00	124.00	1,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,991.80		0.00		1,991.80		0.00		1,991.80		0.00		0.00		0.00					
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L		UNIDAD	3.400000	82.00	278.80	0.00	0.00	82.00	278.80	0.00	0.00	82.00	278.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal		UNIDAD	16.000000	45.00	720.00	0.00	0.00	45.00	720.00	0.00	0.00	45.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g		UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	21.000000	17.00	357.00	0.00	0.00	17.00	357.00	0.00	0.00	17.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	22.00	176.00	0.00	0.00	22.00	176.00	0.00	0.00	22.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0027 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO DE LOS RECURSOS ORDINARIOS					215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO DE LOS RECURSOS ORDINARIOS					215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		215,383.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00	
283400060610 B BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V					20.00	9,600.00	0.00	0.00	20.00	9,600.00	0.00	0.00	20.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS					19,840.00		0.00		19,840.00		0.00		19,840.00		0.00		0.00		0.00	
940800130273 B LLANTA 265/65R17					32.00	19,840.00	0.00	0.00	32.00	19,840.00	0.00	0.00	32.00	19,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					178,908.00		0.00		178,908.00		0.00		178,908.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS					1.00	178,908.00	0.00	0.00	1.00	178,908.00	0.00	0.00	1.00	178,908.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0028 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO DE LOS RECURSOS ORDINARIOS					105,945.00		0.00		105,945.00		0.00		105,945.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0046 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO DE LOS RECURSOS ORDINARIOS					105,945.00		0.00		105,945.00		0.00		105,945.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					935.00		0.00		935.00		0.00		935.00		0.00		0.00		0.00	
175500100171 B ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO					11.00	935.00	0.00	0.00	11.00	935.00	0.00	0.00	11.00	935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					960.00		0.00		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00	
283400060327 B BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V					2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS					2,598.00		0.00		2,598.00		0.00		2,598.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082 B LLANTA 245/70R16					6.00	2,598.00	0.00	0.00	6.00	2,598.00	0.00	0.00	6.00	2,598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					101,452.00		0.00		101,452.00		0.00		101,452.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS					1.00	101,452.00	0.00	0.00	1.00	101,452.00	0.00	0.00	1.00	101,452.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO DE LOS RECURSOS ORDINARIOS					94,146.70		6,780.00		94,146.70		6,780.00		94,146.70		6,780.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0045 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO DE LOS RECURSOS ORDINARIOS					27,414.70		6,780.00		27,414.70		6,780.00		27,414							

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0029 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUC					94,146.70		6,780.00		94,146.70		6,780.00		94,146.70		6,780.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0045 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDA					27,414.70		6,780.00		27,414.70		6,780.00		27,414.70		6,780.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,999.50		0.00		4,999.50		0.00		4,999.50		0.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	55.00	357.50	0.00	0.00	55.00	357.50	0.00	0.00	55.00	357.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	15.00	810.00	0.00	0.00	15.00	810.00	0.00	0.00	15.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,316.40		0.00		2,316.40		0.00		2,316.40		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	35.00	119.00	0.00	0.00	35.00	119.00	0.00	0.00	35.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	21.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040010	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	2.00	19.40	0.00	0.00	2.00	19.40	0.00	0.00	2.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	18.00	378.00	0.00	0.00	18.00	378.00	0.00	0.00	18.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0029 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE ACCIDENTES DE TRÁFICO						94,146.70		6,780.00		94,146.70		6,780.00		94,146.70		6,780.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0045 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE ACCIDENTES DE TRÁFICO						27,414.70		6,780.00		27,414.70		6,780.00		27,414.70		6,780.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,316.40		0.00		2,316.40		0.00		2,316.40		0.00		0.00		0.00					
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO		UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m		UNIDAD	43.000000	15.00	645.00	0.00	0.00	15.00	645.00	0.00	0.00	15.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030607 B		TACHO DE PLASTICO CON PEDAL Y RUEDAS 130 L APROX.		UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
895700080032 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO		METRO	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						1,997.80		0.00		1,997.80		0.00		1,997.80		0.00		0.00		0.00					
166600020248 B		OLLA DE ACERO INOXIDABLE 40 L		UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
166600020299 B		OLLA DE ALUMINIO 36 L		UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
166600040089 B		SARTÉN DE ACERO INOXIDABLE DE 79 cm		UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169400020032 B		CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE Nº 15		UNIDAD	29.000000	2.00	58.00	0.00	0.00	2.00	58.00	0.00	0.00	2.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169400050083 B		CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 cm APROX.		UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169400150001 B		PELADOR DE PAPAS DE ACERO INOXIDABLE		UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169400220013 B		RALLADOR DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE 4 LADOS 6.5 cm X 9.5 cm X 21.5 cm		UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169900080117 B		TAZA CON PLATO PARA CAFE DE LOZA X 180 cc		UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169900090215 B		VASO DE VIDRIO DE 252 cc		UNIDAD	3.200000	59.00	188.80	0.00	0.00	59.00	188.80	0.00	0.00	59.00	188.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169900180076 B		PLATO TENDIDO DE LOZA		UNIDAD	4.000000	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
169900180082 B		PLATO HONDO DE LOZA		UNIDAD	4.000000	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		0.00		0.00					
606000020003 S RECARGA DE EXTINTORES					SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0074 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE ACCIDENTES DE TRÁFICO						66,732.00		0.00		66,732.00		0.00		66,732.00		0.00		0.00		0.00					
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						66,732.00		0.00		66,732.00		0.00		66,732.00		0.00		0.00		0.00					
040100010024 S SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS					SERVICIO	1.00	66,732.00	0.00	0.00	1.00	66,732.00	0.00	0.00	1.00	66,732.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0030 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE ACCIDENTES DE TRÁFICO						21,673.18		0.00		21,673.18		0.00		21,673.18		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0075 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE ACCIDENTES DE TRÁFICO						21,673.18		0.00		21,673.18		0.00		21,673.18		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						4,930.00		0.00		4,930.00		0.00		4,930.00		0.00		0.00		0.00					
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO		GALON	85.000000	58.00	4,930.00	0.00	0.00	58.00	4,930.00	0.00	0.00	58.00	4,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						990.30		0.00		990.30		0.00		990.30		0.00		0.00		0.00					
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0031 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL IMPACTO DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0031 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUC						2,788.95		0.00		2,788.95		0.00		2,788.95		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0074 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDA						2,788.95		0.00		2,788.95		0.00		2,788.95		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						792.25		0.00		792.25		0.00		792.25		0.00		0.00		0.00						
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		23.00	78.20	0.00	0.00	23.00	78.20	0.00	0.00	23.00	78.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		25.00	120.00	0.00	0.00	25.00	120.00	0.00	0.00	25.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000		13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000		5.00	38.05	0.00	0.00	5.00	38.05	0.00	0.00	5.00	38.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000		7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000		2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0032 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUC						503,468.50		0.00		503,468.50		0.00		503,468.50		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0047 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDA						458,984.50		0.00		458,984.50		0.00		458,984.50		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						5,013.00		0.00		5,013.00		0.00		5,013.00		0.00		0.00		0.00						
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		57.00	4,845.00	0.00	0.00	57.00	4,845.00	0.00	0.00	57.00	4,845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000		6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,984.70		0.00		2,984.70		0.00		2,984.70		0.00		0.00		0.00						
475100030061 B		LIBRO DE RECLAMACIONES CON LOGOTIPO TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) X 100 JUEGOS	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000		4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000		2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000		5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000		2.00	11.20	0.00	0.00	2.00	11.20	0.00	0.00	2.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		22.00	11.00	0.00	0.00	22.00	11.00	0.00	0.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		22.00	11.00	0.00	0.00	22.00	11.00	0.00	0.00	22.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000		1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000		10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0032 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUC						503,468.50		0.00		503,468.50		0.00		503,468.50		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0047 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDA						458,984.50		0.00		458,984.50		0.00		458,984.50		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,984.70		0.00		2,984.70		0.00		2,984.70		0.00		0.00		0.00						
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		130.00	2,080.00	0.00	0.00	130.00	2,080.00	0.00	0.00	130.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200050497 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES EMP X 500 VARIOS	EMP X 500	28.000000		10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767400060611 B		TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000		1.00	365.00	0.00	0.00	1.00	365.00	0.00	0.00	1.00	365.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,482.80		0.00		1,482.80		0.00		1,482.80		0.00		0.00		0.00						
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		57.00	193.80	0.00	0.00	57.00	193.80	0.00	0.00	57.00	193.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000		4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000		56.00	168.00	0.00	0.00	56.00	168.00	0.00	0.00	56.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		13.00	273.00	0.00	0.00	13.00	273.00	0.00	0.00	13.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000		8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000140127 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000		2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000		50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						10,580.00		0.00		10,580.00		0.00		10,580.00		0.00		0.00		0.00						
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000		23.00	10,580.00	0.00	0.00	23.00	10,580.00	0.00	0.00	23.00	10,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						26,660.00		0.00		26,660.00		0.00		26,660.00		0.00		0.00		0.00						
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000		43.00	26,660.00	0.00	0.00	43.00	26,660.00	0.00	0.00	43.00	26,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		0.00		0.00						
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						384,264.00		0.00		384,264.00		0.00		384,264.00		0.00		0.00		0.00						
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	384,264.00	0.00	0.00	1.00	384,264.00	0.00	0.00	1.00	384,264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0083 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE						44,484.00		0.00		44,484.00		0.00		44,484.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						44,484.00		0.00		44,484.00		0.00		44,484.00		0.00		0.00		0.00						
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	44,484.00	0.00	0.00	1.00	44,484.00	0.00	0.00	1.00	44,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0033 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE VIOLENCIA						92,583.40		0.00		92,478.40		0.00		92,478.40		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0111 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES						92,583.40		0.00		92,478.40		0.00		92,478.40		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						1,870.00		0.00		1,870.00		0.00		1,870.00		0.00		0.00		0.00					
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO		GALON	85.000000	22.00	1,870.00	0.00	0.00	22.00	1,870.00	0.00	0.00	22.00	1,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,993.80		0.00		3,993.80		0.00		3,993.80		0.00		0.00		0.00					
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100010005	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS		UNIDAD	72.000000	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	7.500000	16.00	120.00	0.00	0.00	16.00	120.00	0.00	0.00	16.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100020047	B	CINTA CORRECTORA		UNIDAD	4.300000	30.00	129.00	0.00	0.00	30.00	129.00	0.00	0.00	30.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)		UNIDAD	152.000000	1.00	152.00	0.00	0.00	1.00	152.00	0.00	0.00	1.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.		UNIDAD	83.000000	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.300000	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	11.300000	20.00	226.00	0.00	0.00	20.00	226.00	0.00	0.00	20.00	226.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.600000	4.00	22.40	0.00	0.00	4.00	22.40	0.00	0.00	4.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.800000	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	20.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	146.00	73.00	0.00	0.00	146.00	73.00	0.00	0.00	146.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	156.00	78.00	0.00	0.00	156.00	78.00	0.00	0.00	156.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	16.000000	57.00	912.00	0.00	0.00	57.00	912.00	0.00	0.00	57.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000		UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400060678	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. E250A11L NEGRO		UNIDAD	588.600000	2.00	1,177.20	0.00	0.00	2.00	1,177.20	0.00	0.00	2.00	1,177.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0033 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO						92,583.40		0.00		92,478.40		0.00		92,478.40		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0111 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES						92,583.40		0.00		92,478.40		0.00		92,478.40		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,499.60		0.00		2,394.60		0.00		2,394.60		0.00		0.00		0.00					
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L		UNIDAD	3.400000	24.00	81.60	0.00	0.00	24.00	81.60	0.00	0.00	24.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g		UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%		LITRO	3.000000	14.00	42.00	0.00	0.00	14.00	42.00	0.00	0.00	14.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000040010 B		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in		UNIDAD	9.700000	2.00	19.40	0.00	0.00	2.00	19.40	0.00	0.00	2.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO		UNIDAD	20.000000	90.00	1,800.00	0.00	0.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030074 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 150 L APROX.		UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.		UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00					
283400060610 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V		UNIDAD	480.000000	20.00	9,600.00	0.00	0.00	20.00	9,600.00	0.00	0.00	20.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						9,920.00		0.00		9,920.00		0.00		9,920.00		0.00		0.00		0.00					
940800130273 B		LLANTA 265/65R17		UNIDAD	620.000000	16.00	9,920.00	0.00	0.00	16.00	9,920.00	0.00	0.00	16.00	9,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						64,700.00		0.00		64,700.00		0.00		64,700.00		0.00		0.00		0.00					
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS		SERVICIO		1.00	64,700.00	0.00	0.00	1.00	64,700.00	0.00	0.00	1.00	64,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0034 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL GASTO						38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0110 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES						38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,993.30		0.00		2,993.30		0.00		2,993.30		0.00		0.00		0.00					
710300120214 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)		UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0034 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE VIOLENCIA					38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0110 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE VIOLENCIA					38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,993.30		0.00		2,993.30		0.00		2,993.30		0.00		0.00		0.00	
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170238 B		PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611 B		TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,984.60		0.00		1,984.60		0.00		1,984.60		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	19.00	64.60	0.00	0.00	19.00	64.60	0.00	0.00	19.00	64.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	46.00	220.80	0.00	0.00	46.00	220.80	0.00	0.00	46.00	220.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	41.00	123.00	0.00	0.00	41.00	123.00	0.00	0.00	41.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	20.00	152.20	0.00	0.00	20.00	152.20	0.00	0.00	20.00	152.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360047 B		CHAMPU SILICONADO PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 1 L	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001 B		DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140309 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0034 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES ESPECIALIZADAS PARA REDUCIR EL RIESGO DE VIOLENCIA						38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0110 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS UNIDADES						38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		38,853.90		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						31,876.00		0.00		31,876.00		0.00		31,876.00		0.00		0.00		0.00						
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	31,876.00	0.00	0.00	1.00	31,876.00	0.00	0.00	1.00	31,876.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00						
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO			1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0035 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES						2,492.00		0.00		2,492.00		0.00		2,492.00		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0019 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES						2,492.00		0.00		2,492.00		0.00		2,492.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00						
767500030167	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB UNIDAD		160.000000		6.00	960.00	0.00	0.00	6.00	960.00	0.00	0.00	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB UNIDAD		40.000000		1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						496.00		0.00		496.00		0.00		496.00		0.00		0.00		0.00						
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500		16.000000		31.00	496.00	0.00	0.00	31.00	496.00	0.00	0.00	31.00	496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						996.00		0.00		996.00		0.00		996.00		0.00		0.00		0.00						
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m UNIDAD		6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
285400110046	B	LINTERNA RECARGABLE 4 LED UNIDAD		55.000000		18.00	990.00	0.00	0.00	18.00	990.00	0.00	0.00	18.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0036 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES						4,976.00		0.00		4,976.00		0.00		4,976.00		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0048 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES						4,976.00		0.00		4,976.00		0.00		4,976.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		1,990.00		0.00		0.00		0.00						
199200050307	B	CONECTOR RJ45 CAT 6 UNIDAD		1.500000		100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500030167	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB UNIDAD		160.000000		11.00	1,760.00	0.00	0.00	11.00	1,760.00	0.00	0.00	11.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB UNIDAD		40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						992.00		0.00		992.00		0.00		992.00		0.00		0.00		0.00						
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500		16.000000		62.00	992.00	0.00	0.00	62.00	992.00	0.00	0.00	62.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,994.00		0.00		1,994.00		0.00		1,994.00		0.00		0.00		0.00						
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m UNIDAD		6.000000		24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
201700030088	B	CANALETA DE PVC 13 mm X 60 mm X 2.00 m CON ADHESIVO UNIDAD		43.000000		2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
201700031037	B	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m UNIDAD		7.500000		42.00	315.00	0.00	0.00	42.00	315.00	0.00	0.00	42.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
201700031048	B	CANALETA DE PVC 19 mm X 39 mm X 2.00 m CON ADHESIVO UNIDAD		12.000000		7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
285400110046	B	LINTERNA RECARGABLE 4 LED UNIDAD		55.000000		6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500010083	B	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m UNIDAD		300.000000		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500010143	B	EXTENSION DE CABLE USB DE 10 m UNIDAD		95.000000		3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500010210	B	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A HDMI UNIDAD		90.000000		5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0037 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES					2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0112 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES					2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					995.00		0.00		995.00		0.00		995.00		0.00		0.00		0.00	
199200050307 B		CONECTOR RJ45 CAT 6	UNIDAD	1.500000	150.00	225.00	0.00	0.00	150.00	225.00	0.00	0.00	150.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500010083 B		CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030094 B		DISCO DURO 500 GB	UNIDAD	190.000000	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	2.00	11.60	0.00	0.00	2.00	11.60	0.00	0.00	2.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120214 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	3.60	0.00	0.00	4.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	1.00	11.30	0.00	0.00	1.00	11.30	0.00	0.00	1.00	11.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	2.00	11.20	0.00	0.00	2.00	11.20	0.00	0.00	2.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	4.00	9.20	0.00	0.00	4.00	9.20	0.00	0.00	4.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0037 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES					2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0112 - ACCESO A SISTEMAS POLICIALES Y DE OTRAS ENTIDADES					2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		2,494.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					999.50		0.00		999.50		0.00		999.50		0.00		0.00		0.00	
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030888	B	CANALETA DE PVC 13 mm X 60 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031037	B	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	UNIDAD	7.500000	23.00	172.50	0.00	0.00	23.00	172.50	0.00	0.00	23.00	172.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031048	B	CANALETA DE PVC 19 mm X 39 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450572	B	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 TOMAS	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE					150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO					150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		150,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	150,000.00	0.00	0.00	1.00	150,000.00	0.00	0.00	1.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE					320,000.00		0.00		320,000.00		0.00		320,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0049 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO					320,000.00		0.00		320,000.00		0.00		320,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					320,000.00		0.00		320,000.00		0.00		320,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	320,000.00	0.00	0.00	1.00	320,000.00	0.00	0.00	1.00	320,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0040 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE					90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0077 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO					90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	90,000.00	0.00	0.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0041 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0113 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	100,000.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0042 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LAS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0043 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LAS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0044 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					38,990.00		0.00		38,990.00		0.00		38,990.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A					38,990.00		0.00		38,990.00		0.00		38,990.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					24,990.00		0.00		24,990.00		0.00		24,990.00		0.00		0.00		0.00	
239400170005	B	TRAJE ISOTERMICO PARA BUCEO DE NEOPRENO 13 mm TALLA L	UNIDAD	420.000000	4.00	1,680.00	0.00	0.00	4.00	1,680.00	0.00	0.00	4.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
793700040008	B	LINTERNA FRONTAL	UNIDAD	320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	370.000000	15.00	5,550.00	0.00	0.00	15.00	5,550.00	0.00	0.00	15.00	5,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080436	B	DESCENSOR AUTOFRENANTE PARA RESCATE 12.5 mm - 13 mm DIÁMETRO DE CUERDA	UNIDAD	1,100.000000	7.00	7,700.00	0.00	0.00	7.00	7,700.00	0.00	0.00	7.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090001	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 4 ANILLOS	UNIDAD	450.000000	6.00	2,700.00	0.00	0.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090012	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 7 ANILLOS	UNIDAD	900.000000	6.00	5,400.00	0.00	0.00	6.00	5,400.00	0.00	0.00	6.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010040	B	CINTA TUBULAR DE SEGURIDAD 1.3 cm X 1.80 m	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0045 - GESTION DEL PROGRAMA					24,373.24		379.26		24,381.24		379.26		24,373.24		379.26		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					24,373.24		379.26		24,381.24		379.26		24,373.24		379.26		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,976.00		0.00		1,976.00		0.00		1,976.00		0.00		0.00		0.00	
175500100297	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	76.000000	26.00	1,976.00	0.00	0.00	26.00	1,976.00	0.00	0.00	26.00	1,976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,676.80		320.00		3,676.80		320.00		3,676.80		320.00		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0045 - GESTION DEL PROGRAMA					24,373.24		379.26		24,381.24		379.26		24,373.24		379.26		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					24,373.24		379.26		24,381.24		379.26		24,373.24		379.26		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,676.80		320.00		3,676.80		320.00		3,676.80		320.00		0.00		0.00	
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	52.00	26.00	0.00	0.00	52.00	26.00	0.00	0.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	102.00	51.00	0.00	0.00	102.00	51.00	0.00	0.00	102.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	9.00	5.40	0.00	0.00	9.00	5.40	0.00	0.00	9.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	208.00	3,328.00	20.00	320.00	208.00	3,328.00	20.00	320.00	208.00	3,328.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,716.44		59.26		3,724.44		59.26		3,716.44		59.26		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	31.00	105.40	4.00	13.60	31.00	105.40	4.00	13.60	31.00	105.40	4.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	17.00	272.00	0.00	0.00	17.00	272.00	0.00	0.00	17.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	24.00	182.64	6.00	45.66	24.00	182.64	6.00	45.66	24.00	182.64	6.00	45.66	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370041 B		JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	12.00	252.00	0.00	0.00	12.00	252.00	0.00	0.00	12.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210009 B		PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	31.00	186.00	0.00	0.00	31.00	186.00	0.00	0.00	31.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	114.00	2,280.00	0.00	0.00	114.00	2,280.00	0.00	0.00	114.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	1.00	43.00	0.00	0.00	1.00	43.00	0.00	0.00	1.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	3.00	59.40	0.00	0.00	3.00	59.40	0.00	0.00	3.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0045 - GESTION DEL PROGRAMA					24,373.24		379.26		24,381.24		379.26		24,373.24		379.26		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					24,373.24		379.26		24,381.24		379.26		24,373.24		379.26		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					3,840.00		0.00		3,840.00		0.00		3,840.00		0.00		0.00		0.00	
283400060327 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V	UNIDAD	480.000000	8.00	3,840.00	0.00	0.00	8.00	3,840.00	0.00	0.00	8.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,720.00		0.00		3,720.00		0.00		3,720.00		0.00		0.00		0.00	
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000	6.00	3,720.00	0.00	0.00	6.00	3,720.00	0.00	0.00	6.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,944.00		0.00		1,944.00		0.00		1,944.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010 S		SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	1,944.00	0.00	0.00	1.00	1,944.00	0.00	0.00	1.00	1,944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014 S		SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070105 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0046 - GESTION DEL PROGRAMA					123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					3,982.00		0.00		3,982.00		0.00		3,982.00		0.00		0.00		0.00	
175500100140 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	GALON	105.000000	14.00	1,470.00	0.00	0.00	14.00	1,470.00	0.00	0.00	14.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	29.00	812.00	0.00	0.00	29.00	812.00	0.00	0.00	29.00	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,996.20		0.00		7,996.20		0.00		7,996.20		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	11.00	63.80	0.00	0.00	11.00	63.80	0.00	0.00	11.00	63.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0046 - GESTION DEL PROGRAMA					123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,996.20		0.00		7,996.20		0.00		7,996.20		0.00		0.00		0.00	
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	211.00	3,376.00	0.00	0.00	211.00	3,376.00	0.00	0.00	211.00	3,376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	17.00	11.90	0.00	0.00	17.00	11.90	0.00	0.00	17.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	19.00	1,026.00	0.00	0.00	19.00	1,026.00	0.00	0.00	19.00	1,026.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	17.00	918.00	0.00	0.00	17.00	918.00	0.00	0.00	17.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	17.00	918.00	0.00	0.00	17.00	918.00	0.00	0.00	17.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	17.00	918.00	0.00	0.00	17.00	918.00	0.00	0.00	17.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	1.00	365.00	0.00	0.00	1.00	365.00	0.00	0.00	1.00	365.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,114.58		0.00		5,114.58		0.00		5,114.58		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	36.00	122.40	0.00	0.00	36.00	122.40	0.00	0.00	36.00	122.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	24.00	115.20	0.00	0.00	24.00	115.20	0.00	0.00	24.00	115.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	34.00	102.00	0.00	0.00	34.00	102.00	0.00	0.00	34.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	18.00	136.98	0.00	0.00	18.00	136.98	0.00	0.00	18.00	136.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140309	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 75 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360006	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8 1/2	PAR	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	37.00	222.00	0.00	0.00	37.00	222.00	0.00	0.00	37.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	31.00	620.00	0.00	0.00	31.00	620.00	0.00	0.00	31.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	101.00	1,010.00	0.00	0.00	101.00	1,010.00	0.00	0.00	101.00	1,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	65.00	1,690.00	0.00	0.00	65.00	1,690.00	0.00	0.00	65.00	1,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0046 - GESTION DEL PROGRAMA					123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					2,950.00		0.00		2,950.00		0.00		2,950.00		0.00		0.00		0.00	
281600450572 B		CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 TOMAS	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400470003 B		SUPRESOR DE PICO DE 5 TOMAS 220 V	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000060187 B		INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060089 B		EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110046 B		LINTERNA RECARGABLE 4 LED	UNIDAD	55.000000	44.00	2,420.00	0.00	0.00	44.00	2,420.00	0.00	0.00	44.00	2,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	16.00	7,360.00	0.00	0.00	16.00	7,360.00	0.00	0.00	16.00	7,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060452 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	240.000000	11.00	2,640.00	0.00	0.00	11.00	2,640.00	0.00	0.00	11.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					9,890.70		0.00		9,890.70		0.00		9,890.70		0.00		0.00		0.00	
940800130083 B		LLANTA 245/75R16	UNIDAD	350.100000	7.00	2,450.70	0.00	0.00	7.00	2,450.70	0.00	0.00	7.00	2,450.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000	12.00	7,440.00	0.00	0.00	12.00	7,440.00	0.00	0.00	12.00	7,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					40,440.00		0.00		40,440.00		0.00		40,440.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S		SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	40,440.00	0.00	0.00	1.00	40,440.00	0.00	0.00	1.00	40,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	3,240.00	0.00	0.00	1.00	3,240.00	0.00	0.00	1.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					14,712.00		0.00		14,712.00		0.00		14,712.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010 S		SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	14,712.00	0.00	0.00	1.00	14,712.00	0.00	0.00	1.00	14,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014 S		SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070105 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070353 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500020053 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0046 - GESTION DEL PROGRAMA						123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN DEL PROGRAMA						123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		123,825.48		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00						
60200010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00						
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0047 - GESTION DEL PROGRAMA						13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0081 - GESTIÓN DEL PROGRAMA PP 086						13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						950.00		0.00		950.00		0.00		950.00		0.00		0.00		0.00						
175500100140	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	GALON	105.000000		5.00	525.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00						
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000		12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		61.00	976.00	0.00	0.00	61.00	976.00	0.00	0.00	61.00	976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						496.40		0.00		496.40		0.00		496.40		0.00		0.00		0.00						
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		19.00	64.60	0.00	0.00	19.00	64.60	0.00	0.00	19.00	64.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000		10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		11.00	52.80	0.00	0.00	11.00	52.80	0.00	0.00	11.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000		15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						3,220.00		0.00		3,220.00		0.00		3,220.00		0.00		0.00		0.00						
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000		7.00	3,220.00	0.00	0.00	7.00	3,220.00	0.00	0.00	7.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						2,480.00		0.00		2,480.00		0.00		2,480.00		0.00		0.00		0.00						
940800130273	B	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000		4.00	2,480.00	0.00	0.00	4.00	2,480.00	0.00	0.00	4.00	2,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00						
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO			1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00						
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0047 - GESTION DEL PROGRAMA						13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0081 - GESTIÓN DEL PROGRAMA PP 086						13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		13,146.40		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00						
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0048 - GESTION DEL PROGRAMA						92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0096 - GESTIÓN DEL PROGRAMA						92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		0.00		0.00						
175500100092	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	LITRO	72.000000		17.00	1,224.00	0.00	0.00	17.00	1,224.00	0.00	0.00	17.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		15.00	1,275.00	0.00	0.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,991.00		0.00		3,991.00		0.00		3,991.00		0.00		0.00		0.00						
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000		100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000140002	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4	UNIDAD	7.000000		4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		260.00	130.00	0.00	0.00	260.00	130.00	0.00	0.00	260.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		151.00	2,416.00	0.00	0.00	151.00	2,416.00	0.00	0.00	151.00	2,416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000		60.00	42.00	0.00	0.00	60.00	42.00	0.00	0.00	60.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000		5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000		5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000		5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000		6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00						
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		60.00	204.00	0.00	0.00	60.00	204.00	0.00	0.00	60.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		70.00	336.00	0.00	0.00	70.00	336.00	0.00	0.00	70.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000		30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		22.00	462.00	0.00	0.00	22.00	462.00	0.00	0.00	22.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000		27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		49.00	980.00	0.00	0.00	49.00	980.00	0.00	0.00	49.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000		10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000		4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0048 - GESTION DEL PROGRAMA					92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0096 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		92,783.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00	
646100060030 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6 1 1 DE VEHICULOS					3,840.00		0.00		3,840.00		0.00		3,840.00		0.00		0.00		0.00	
2834000600610 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V	UNIDAD	480.000000	8.00	3,840.00	0.00	0.00	8.00	3,840.00	0.00	0.00	8.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,779.00		0.00		3,779.00		0.00		3,779.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082 B		LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000	3.00	1,299.00	0.00	0.00	3.00	1,299.00	0.00	0.00	3.00	1,299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130273 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000	4.00	2,480.00	0.00	0.00	4.00	2,480.00	0.00	0.00	4.00	2,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					65,376.00		0.00		65,376.00		0.00		65,376.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003 S		SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	65,376.00	0.00	0.00	1.00	65,376.00	0.00	0.00	1.00	65,376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		3,240.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	3,240.00	0.00	0.00	1.00	3,240.00	0.00	0.00	1.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,560.00		0.00		1,560.00		0.00		1,560.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010 S		SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	1,560.00	0.00	0.00	1.00	1,560.00	0.00	0.00	1.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014 S		SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070105 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0049 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO					13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - EJECUCION DE LOS ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA					13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,999.60		0.00		2,999.60		0.00		2,999.60		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	40.00	232.00	0.00	0.00	40.00	232.00	0.00	0.00	40.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	18.00	135.00	0.00	0.00	18.00	135.00	0.00	0.00	18.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	11.00	61.60	0.00	0.00	11.00	61.60	0.00	0.00	11.00	61.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0049 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0005 - EJECUCION DE LOS ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		13,485.90		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,999.60		0.00		2,999.60		0.00		2,999.60		0.00		0.00		0.00					
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090062 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400062952 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 72K4XK0 NEGRO	UNIDAD	1,564.000000		1.00	1,564.00	0.00	0.00	1.00	1,564.00	0.00	0.00	1.00	1,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,497.00		0.00		1,497.00		0.00		1,497.00		0.00		0.00		0.00					
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000		20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000		10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000140124 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000		5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000		24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000		12.00	516.00	0.00	0.00	12.00	516.00	0.00	0.00	12.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 CIENTO m APROX. COLOR NEGRO		26.000000		3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						5,999.10		0.00		5,999.10		0.00		5,999.10		0.00		0.00		0.00					
351000024967 B		LUMINOL X 16 oz	UNIDAD	920.000000		5.00	4,600.00	0.00	0.00	5.00	4,600.00	0.00	0.00	5.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
512000150585 B		FRASCO VIAL DE VIDRIO 20 mL X 100	UNIDAD	1.300000		307.00	399.10	0.00	0.00	307.00	399.10	0.00	0.00	307.00	399.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
512000281132 B		BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 50 cm X 75 cm X 100	UNIDAD	1.500000		100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
512000281233 B		BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 5 in X 7 in X 4 in	UNIDAD	8.500000		100.00	850.00	0.00	0.00	100.00	850.00	0.00	0.00	100.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						1,990.20		0.00		1,990.20		0.00		1,990.20		0.00		0.00		0.00					
353800010007 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.200000		1.00	10.20	0.00	0.00	1.00	10.20	0.00	0.00	1.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
354300110002 B		GAS ARGON UHP X 10 m3	UNIDAD	490.000000		2.00	980.00	0.00	0.00	2.00	980.00	0.00	0.00	2.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
354300230009 B		AIRE SINTETICO	M3	250.000000		4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00					
901000010008 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0050 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						950.00		0.00		950.00		0.00		950.00		0.00		0.00		0.00					
175500100140	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO		GALON	105.000000	5.00	525.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	5.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO		GALON	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00					
767500030094	B	DISCO DURO 500 GB		UNIDAD	190.000000	2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767500040028	B	FUENTE DE PODER 500 W		UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767500492891	B	CABLE USB PARA IMPRESORA X 1.8 m		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,987.50		0.00		8,987.50		0.00		8,987.50		0.00		0.00		0.00					
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	5.800000	100.00	580.00	0.00	0.00	100.00	580.00	0.00	0.00	100.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300130059	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.27 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS		UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd		UNIDAD	2.300000	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	16.000000	252.00	4,032.00	0.00	0.00	252.00	4,032.00	0.00	0.00	252.00	4,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	0.700000	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	3.200000	30.00	96.00	0.00	0.00	30.00	96.00	0.00	0.00	30.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	52.000000	20.00	1,040.00	0.00	0.00	20.00	1,040.00	0.00	0.00	20.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	52.000000	15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0050 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,987.50		0.00		8,987.50		0.00		8,987.50		0.00		0.00		0.00					
767400052385 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000		15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400052386 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	52.000000		15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,893.35		0.00		3,893.35		0.00		3,893.35		0.00		0.00		0.00					
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		80.00	272.00	0.00	0.00	80.00	272.00	0.00	0.00	80.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		49.00	235.20	0.00	0.00	49.00	235.20	0.00	0.00	49.00	235.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000		15.00	114.15	0.00	0.00	15.00	114.15	0.00	0.00	15.00	114.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000360047 B		CHAMPU SILICONADO PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 1 L	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000370067 B		CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 750 g	UNIDAD	18.000000		15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000		5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000540005 B		REMOVEDOR DE SARRO X 1 L	UNIDAD	11.000000		5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		13.00	273.00	0.00	0.00	13.00	273.00	0.00	0.00	13.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000140124 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000		15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000210009 B		PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000		22.00	220.00	0.00	0.00	22.00	220.00	0.00	0.00	22.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000360005 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	12.000000		12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000360006 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8 1/2	PAR	12.000000		14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000		35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000		3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000		10.00	198.00	0.00	0.00	10.00	198.00	0.00	0.00	10.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030607 B		TACHO DE PLASTICO CON PEDAL Y RUEDAS 130 L APROX.	UNIDAD	220.000000		1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100060030 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000		15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
895700080032 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000		5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0050 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						3,950.00		0.00		3,950.00		0.00		3,950.00		0.00		0.00		0.00						
071000010677	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	UNIDAD	55.000000	13.00	715.00	0.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
071000031090	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 23390OLO70	UNIDAD	85.000000	11.00	935.00	0.00	0.00	0.00	11.00	935.00	0.00	0.00	11.00	935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	5.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00						
805000010002	B	ANTEOJOS GAFAS PROTECTORAS TRANSPARENTES	UNIDAD	8.000000	31.00	248.00	0.00	0.00	0.00	31.00	248.00	0.00	0.00	31.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
805000080083	B	CARTUCHO CONTRA VAPORES ORGÁNICOS Y GASES ÁCIDOS PARA MÁSCARA DE PROTECCIÓN	UNIDAD	58.000000	25.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	25.00	1,450.00	0.00	0.00	25.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
805500060032	B	CINTA ADHESIVA PARA RECOJO DE HUELLAS PAPILARES 5 in X 360 in	UNIDAD	13.000000	100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						79,979.40		0.00		79,979.40		0.00		79,979.40		0.00		0.00		0.00						
351000020351	B	CLOROFORMO P.A X 2.5 L	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351000020913	B	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 1 L	UNIDAD	10.000000	31.00	310.00	0.00	0.00	0.00	31.00	310.00	0.00	0.00	31.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351000024159	B	ACIDO NITRICO P.A. 65% X 500 mL	UNIDAD	4,008.000000	1.00	4,008.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,008.00	0.00	0.00	1.00	4,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351000024463	B	ACIDO SULFURICO P.A. 96% X 2.5 L	UNIDAD	610.000000	2.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,220.00	0.00	0.00	2.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351000024874	B	ACIDO NITRICO Q.P. X 2.5 L	UNIDAD	720.000000	1.00	720.00	0.00	0.00	0.00	1.00	720.00	0.00	0.00	1.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351000024967	B	LUMINOL X 16 oz	UNIDAD	920.000000	6.00	5,520.00	0.00	0.00	0.00	6.00	5,520.00	0.00	0.00	6.00	5,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351100020792	B	PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA PARA COCAÍNA X 40 DETERMINACIONES	UNIDAD	520.000000	8.00	4,160.00	0.00	0.00	0.00	8.00	4,160.00	0.00	0.00	8.00	4,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351100020793	B	PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA PARA MARIHUANA X 40 DETERMINACIONES	UNIDAD	320.000000	8.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	8.00	2,560.00	0.00	0.00	8.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351100020794	B	PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA PARA BENZODIAZEPINAS X 40 DETERMINACIONES	UNIDAD	360.000000	10.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3,600.00	0.00	0.00	10.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
351100020815	B	FOSFATASA ALCALINA X 10 DETERMINACIONES	UNIDAD	600.000000	10.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
353700060015	B	ETER ETILICO P.A. X 4 L	UNIDAD	720.000000	2.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.200000	40.00	408.00	0.00	0.00	0.00	40.00	408.00	0.00	0.00	40.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495100131271	B	MANGO PARA BISTURI PLANO DE FOX N° 4	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495500011261	B	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495500011262	B	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	20.000000	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495500011263	B	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA XL	UNIDAD	50.000000	100.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495500011372	B	MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA "L"	UNIDAD	10.000000	250.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495500011524	B	CUBRE ZAPATO DESCARTABLE COLOR AZÚL X 50 PARES	UNIDAD	28.000000	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	50.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0050 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO					150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA					150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					79,979.40		0.00		79,979.40		0.00		79,979.40		0.00		0.00		0.00	
495500011551 B	MANDIL DESCARTABLE NO ESTÉRIL TALLA XL	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700030133 B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 20 G X 1/2 in	UNIDAD	10.500000	12.00	126.00	0.00	0.00	12.00	126.00	0.00	0.00	12.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005 B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270349 B	GASA QUIRURGICA 20 cm X 100 yd	UNIDAD	124.000000	2.00	248.00	0.00	0.00	2.00	248.00	0.00	0.00	2.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280140 B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	40.500000	12.00	486.00	0.00	0.00	12.00	486.00	0.00	0.00	12.00	486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280141 B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	40.500000	40.00	1,620.00	0.00	0.00	40.00	1,620.00	0.00	0.00	40.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280146 B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	UNIDAD	1.500000	35.00	52.50	0.00	0.00	35.00	52.50	0.00	0.00	35.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700320061 B	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	13.000000	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700320071 B	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA ESTÉRIL 6 in X 100	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700330063 B	HOJA DE BISTURÍ DESCARTABLE Nº 22 X 100	UNIDAD	27.900000	1.00	27.90	0.00	0.00	1.00	27.90	0.00	0.00	1.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350051 B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	28.000000	12.00	336.00	0.00	0.00	12.00	336.00	0.00	0.00	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410076 B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410158 B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	9.500000	60.00	570.00	0.00	0.00	60.00	570.00	0.00	0.00	60.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000060622 B	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 0 - 1000 µL	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000060849 B	PIPETA PASTEUR DE PLÁSTICO ESTÉRIL 3 mL X 1000	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000151145 B	ATOMIZADOR DE VIDRIO BOROSILICATO 125 mL	UNIDAD	99.000000	5.00	495.00	0.00	0.00	5.00	495.00	0.00	0.00	5.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260227 B	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO DE 1.3 mL CON HEPARINA DE LITIO	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130004 B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR MATRACES, BALONES DE 50, 100, 125 Y 250 mL	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130007 B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PIPETAS DE 1 Y 2 mL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130008 B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PIPETAS DE 5 A 10 mL	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130089 B	ESCOBILLA DE CERDA Nº 7 PARA LAVAR TUBOS	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	5.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130146 B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PROBETA DE 50 mL	UNIDAD	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000130171 B	ESCOBILLA DE CERDA DE CABALLO PARA LAVAR TUBOS DE 13 mm X 100 mm	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0050 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		150,220.25		0.00		0.00		0.00					
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00					
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00					
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO			1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00					
603500020053	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO			1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00					
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			1.00	8,500.00	0.00	0.00	1.00	8,500.00	0.00	0.00	1.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
603000040023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CÁMARA FOTOGRÁFICA	SERVICIO			1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
606500260471	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO			1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00					
352000011396	S	CAPACITACION EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO POR RESULTADO	SERVICIO			1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 7 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL MEDIO AMBIENTE						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00					
120200010132	S	SERVICIO DE RECOJO Y ELIMINACIÓN DE AGENTES BIOLÓGICOS	SERVICIO			1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		0.00		0.00					
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1.00	4,200.00	0.00	0.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0051 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,999.00		0.00		2,999.00		0.00		2,999.00		0.00		0.00		0.00					
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000		55.00	319.00	0.00	0.00	55.00	319.00	0.00	0.00	55.00	319.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000		20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		150.00	2,400.00	0.00	0.00	150.00	2,400.00	0.00	0.00	150.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,495.40		0.00		1,495.40		0.00		1,495.40		0.00		0.00		0.00					
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		23.00	110.40	0.00	0.00	23.00	110.40	0.00	0.00	23.00	110.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000		30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0051 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO						11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0033 - EJECUCIÓN DE LOS ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORA						11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		11,282.90		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,495.40		0.00		1,495.40		0.00		1,495.40		0.00		0.00		0.00					
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000140127 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)		UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m		UNIDAD	43.000000	15.00	645.00	0.00	0.00	15.00	645.00	0.00	0.00	15.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,992.00		0.00		1,992.00		0.00		1,992.00		0.00		0.00		0.00					
805500040007 B		BROCHA PLUMA DE MARABOU 9 1/4 in COLOR BLANCO		UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
805500040010 B		APLICADOR DE POLVOS TIPO LAPICERO PUNTA MAGNÉTICA		UNIDAD	260.000000	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
805500040016 B		BROCHA DE FIBRA DE VIDRIO PARA HUELLAS DACTILARES		UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
805500080001 B		RODILLO DE TINTA DE GOMA PARA HUELLA PELMATOSCÓPICA		UNIDAD	46.000000	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						2,996.50		0.00		2,996.50		0.00		2,996.50		0.00		0.00		0.00					
351100020794 B		PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA PARA BENZODIAZEPINAS X 40 DETERMINACIONES		UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495500011261 B		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L		UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495500011372 B		MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA "L"		UNIDAD	10.000000	52.00	520.00	0.00	0.00	52.00	520.00	0.00	0.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495700030133 B		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 20 G X 1/2 in		UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495700280141 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100		UNIDAD	40.500000	5.00	202.50	0.00	0.00	5.00	202.50	0.00	0.00	5.00	202.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495700280146 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495700350051 B		JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
512000150269 B		FRASCO DE PLASTICO X 100 mL PARA MUESTRAS		UNIDAD	0.750000	1,000.00	750.00	0.00	0.00	1,000.00	750.00	0.00	0.00	1,000.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
512000150585 B		FRASCO VIAL DE VIDRIO 20 mL X 100		UNIDAD	1.300000	400.00	520.00	0.00	0.00	400.00	520.00	0.00	0.00	400.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00					
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00					
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0053 - INVESTIGACION POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISION DE UN DELITO					266,272.00		0.00		266,272.00		0.00		266,272.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - INVESTIGACIÓN POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISIÓN DE UN					266,272.00		0.00		266,272.00		0.00		266,272.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					265,272.00		0.00		265,272.00		0.00		265,272.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	265,272.00	0.00	0.00	1.00	265,272.00	0.00	0.00	1.00	265,272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0054 - INVESTIGACION POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISION DE UN DELITO					360,497.50		0.00		360,497.50		0.00		360,497.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - INVESTIGACIÓN POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISIÓN DE UN					360,497.50		0.00		360,497.50		0.00		360,497.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		1,700.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					358,797.50		0.00		358,797.50		0.00		358,797.50		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	358,797.50	0.00	0.00	1.00	358,797.50	0.00	0.00	1.00	358,797.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0055 - INVESTIGACION POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISION DE UN DELITO					66,812.00		0.00		66,812.00		0.00		66,812.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0082 - INVESTIGACIÓN POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISIÓN DE UN					66,812.00		0.00		66,812.00		0.00		66,812.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					66,512.00		0.00		66,512.00		0.00		66,512.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	66,512.00	0.00	0.00	1.00	66,512.00	0.00	0.00	1.00	66,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0056 - INVESTIGACION POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISION DE UN DELITO					114,660.00		0.00		114,660.00		0.00		114,660.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0100 - EJECUCIÓN DE LA INVESTIGACIÓN POLICIAL POR LA PRESUNT					114,660.00		0.00		114,660.00		0.00		114,660.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					112,660.00		0.00		112,660.00		0.00		112,660.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	112,660.00	0.00	0.00	1.00	112,660.00	0.00	0.00	1.00	112,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0057 - OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE INVESTIGACION					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0058 - OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE INVESTIGACION					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0059 - OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE INVESTIGACION					800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0083 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE					800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0060 - OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE INVESTIGACION					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0101 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES EN EL PROCESO DE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0061 - CAPTURA, DETENCION Y TRASLADO DE PERSONAS REQUISITORIADAS					2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - EJECUCIÓN DE CAPTURA, DETENCIÓN Y TRASLADO DE PERS(					2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0062 - CAPTURA, DETENCION Y TRASLADO DE PERSONAS REQUISITORIADAS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - EJECUCIÓN DE CAPTURA, DETENCIÓN Y TRASLADO DE PERS(					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0064 - CAPTURA, DETENCION Y TRASLADO DE PERSONAS REQUISITORIADAS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0102 - EJECUCIÓN DE CAPTURA, DETENCIÓN Y TRASLADO DE PERS(					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0065 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBI					196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,949.00		0.00		1,949.00		0.00		1,949.00		0.00		0.00		0.00	
175500100092	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	LITRO	72.000000	7.00	504.00	0.00	0.00	7.00	504.00	0.00	0.00	7.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	17.00	1,445.00	0.00	0.00	17.00	1,445.00	0.00	0.00	17.00	1,445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,999.50		0.00		2,999.50		0.00		2,999.50		0.00		0.00		0.00	
710300010118	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0065 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI						196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0024 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR						196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,999.50		0.00		2,999.50		0.00		2,999.50		0.00		0.00		0.00					
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000		4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000		8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000		20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000120030 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000		1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000		12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.300000		4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000		6.00	33.60	0.00	0.00	6.00	33.60	0.00	0.00	6.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000		12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	12.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		80.00	40.00	0.00	0.00	80.00	40.00	0.00	0.00	80.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000		10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000		8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000		4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000		25.00	162.50	0.00	0.00	25.00	162.50	0.00	0.00	25.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		70.00	1,120.00	0.00	0.00	70.00	1,120.00	0.00	0.00	70.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200170243 B		PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000		18.00	12.60	0.00	0.00	18.00	12.60	0.00	0.00	18.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500080018 B		GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	11.000000		6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500140008 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	4.900000		6.00	29.40	0.00	0.00	6.00	29.40	0.00	0.00	6.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000		6.00	324.00	0.00	0.00	6.00	324.00	0.00	0.00	6.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051631 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000		4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051632 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000		4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0065 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI						196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0024 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR						196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,999.50		0.00		2,999.50		0.00		2,999.50		0.00		0.00		0.00					
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000		4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,999.64		0.00		1,999.64		0.00		2,269.64		0.00		0.00		0.00					
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		46.00	156.40	0.00	0.00	46.00	156.40	0.00	0.00	46.00	156.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000		8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000		24.00	182.64	0.00	0.00	24.00	182.64	0.00	0.00	24.00	182.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000370081 B		SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES	LITRO	10.000000		10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000		5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000		8.00	168.00	0.00	0.00	8.00	168.00	0.00	0.00	8.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000		8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000210009 B		PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000		3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000		12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000		25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000		6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	26.000000		2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030074 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 150 L APROX.	UNIDAD	180.000000		1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000		5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
646100060030 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000		4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
895700080032 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000		2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						4,899.00		0.00		4,899.00		0.00		4,899.00		0.00		0.00		0.00					
940800130020 B		LLANTA 185/65R15	UNIDAD	287.000000		5.00	1,435.00	0.00	0.00	5.00	1,435.00	0.00	0.00	5.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
940800130082 B		LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000		8.00	3,464.00	0.00	0.00	8.00	3,464.00	0.00	0.00	8.00	3,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00					
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00					
942000030013 S		ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO			1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00						
Meta: 0065 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI						196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0024 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR						196,011.14		0.00		196,011.14		0.00		196,281.14		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						176,164.00		0.00		176,164.00		0.00		176,164.00		0.00		0.00		0.00						
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	176,164.00	0.00	0.00	1.00	176,164.00	0.00	0.00	1.00	176,164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0066 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI						251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0054 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR						251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00						
2.3. 1 1. 1 2 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO ANIMAL						118,608.00		12,375.50		118,608.00		12,375.50		118,608.00		12,375.50		0.00		0.00						
080300010069	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA EQUINOS	KLG	4.730000		7,439.00	35,186.47	0.00	0.00	7,439.00	35,186.47	0.00	0.00	7,439.00	35,186.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
080300010244	B	ALIMENTO BALANCEADO PARA CANES	KLG	26.500000		665.00	17,622.50	467.00	12,375.50	665.00	17,622.50	467.00	12,375.50	665.00	17,622.50	467.00	12,375.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
080400110008	B	HENO DE ALFALFA	KLG	4.730000		13,911.00	65,799.03	0.00	0.00	13,911.00	65,799.03	0.00	0.00	13,911.00	65,799.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 3. 1 2 GASES						12,906.00		13,384.00		12,906.00		13,384.00		12,906.00		13,384.00		0.00		0.00						
174200030016	B	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	239.000000		54.00	12,906.00	56.00	13,384.00	54.00	12,906.00	56.00	13,384.00	54.00	12,906.00	56.00	13,384.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						8,083.00		0.00		8,083.00		0.00		8,083.00		0.00		0.00		0.00						
175500100140	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	GALON	105.000000		38.00	3,990.00	0.00	0.00	38.00	3,990.00	0.00	0.00	38.00	3,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000		26.00	2,210.00	0.00	0.00	26.00	2,210.00	0.00	0.00	26.00	2,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
175500100182	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30º PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	35.000000		21.00	735.00	0.00	0.00	21.00	735.00	0.00	0.00	21.00	735.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
175500100318	B	ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000		41.00	1,148.00	0.00	0.00	41.00	1,148.00	0.00	0.00	41.00	1,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,819.86		4,044.50		4,819.86		4,044.50		4,819.86		4,044.50		0.00		0.00						
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000		5.00	29.00	0.00	0.00	5.00	29.00	0.00	0.00	5.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300120214	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.300000		5.00	11.50	0.00	0.00	5.00	11.50	0.00	0.00	5.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000		5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		8.00	60.00	2.00	15.00	8.00	60.00	2.00	15.00	8.00	60.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000		3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		20.00	150.00	5.00	37.50	20.00	150.00	5.00	37.50	20.00	150.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000		15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000		6.00	58.80	0.00	0.00	6.00	58.80	0.00	0.00	6.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000		3.00	249.00	0.00	0.00	3.00	249.00	0.00	0.00	3.00	249.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000		5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000		3.00	16.80	0.00	0.00	3.00	16.80	0.00	0.00	3.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0066 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI						251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0054 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR						251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,819.86		4,044.50		4,819.86		4,044.50		4,819.86		4,044.50		0.00		0.00					
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000		3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000440001 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.540000		4.00	6.16	0.00	0.00	4.00	6.16	0.00	0.00	4.00	6.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		111.00	55.50	0.00	0.00	111.00	55.50	0.00	0.00	111.00	55.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000050016 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	60.000000		2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060405 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000		30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000		6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000		5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000		20.00	130.00	16.00	104.00	20.00	130.00	16.00	104.00	20.00	130.00	16.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000		140.00	2,240.00	170.00	2,720.00	140.00	2,240.00	170.00	2,720.00	140.00	2,240.00	170.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200170243 B		PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000		21.00	14.70	0.00	0.00	21.00	14.70	0.00	0.00	21.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000		15.00	48.00	0.00	0.00	15.00	48.00	0.00	0.00	15.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500100017 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	4.500000		5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051294 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000		6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051295 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000		6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051296 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	4.00	200.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000		8.00	400.00	9.00	450.00	8.00	400.00	9.00	450.00	8.00	400.00	9.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,707.74		1,284.44		2,707.74		1,284.44		2,707.74		1,284.44		0.00		0.00					
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000		30.00	102.00	30.00	102.00	30.00	102.00	30.00	102.00	30.00	102.00	30.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000		60.00	288.00	110.00	528.00	60.00	288.00	110.00	528.00	60.00	288.00	110.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0066 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0054 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,707.74		1,284.44		2,707.74		1,284.44		2,707.74		1,284.44		0.00		0.00	
1330000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	60.00	180.00	80.00	240.00	60.00	180.00	80.00	240.00	60.00	180.00	80.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	4.00	30.44	4.00	30.44	4.00	30.44	4.00	30.44	4.00	30.44	4.00	30.44	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000040010	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	5.00	48.50	0.00	0.00	5.00	48.50	0.00	0.00	5.00	48.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	11.00	231.00	0.00	0.00	11.00	231.00	0.00	0.00	11.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5011000041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5011000041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	6.00	118.80	0.00	0.00	6.00	118.80	0.00	0.00	6.00	118.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	8.00	224.00	0.00	0.00	8.00	224.00	0.00	0.00	8.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					3,493.00		0.00		3,493.00		0.00		3,493.00		0.00		0.00		0.00	
166600020183	B	OLLA A PRESION DE ALUMINIO X 23 L	UNIDAD	799.000000	2.00	1,598.00	0.00	0.00	2.00	1,598.00	0.00	0.00	2.00	1,598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
166600020248	B	OLLA DE ACERO INOXIDABLE 40 L	UNIDAD	280.000000	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169400020032	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE Nº 15	UNIDAD	29.000000	15.00	435.00	0.00	0.00	15.00	435.00	0.00	0.00	15.00	435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169400040043	B	ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE 20 cm DIAM X 65 cm MANGO APROX.	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169400050083	B	CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 cm APROX.	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1694000220013	B	RALLADOR DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE 4 LADOS 6.5 cm X 9.5 cm X 21.5 cm	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					15,920.00		0.00		15,920.00		0.00		15,920.00		0.00		0.00		0.00	
283400060383	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 225 AH 1520 A 12 V	UNIDAD	830.000000	8.00	6,640.00	0.00	0.00	8.00	6,640.00	0.00	0.00	8.00	6,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	16.00	7,360.00	0.00	0.00	16.00	7,360.00	0.00	0.00	16.00	7,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060462	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00					
Meta: 0066 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI						251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0054 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR						251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00					
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						3,770.00		0.00		3,770.00		0.00		3,770.00		0.00		0.00		0.00					
791900030338 B		COLCHON DE ESPUMA FLEXIBLE DE POLIURETANO 10 kg/m3 SIN FUNDA ACOLCHADA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	290.000000		13.00	3,770.00	0.00	0.00	13.00	3,770.00	0.00	0.00	13.00	3,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 10. 1 1 SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO						3,965.00		0.00		3,965.00		0.00		3,965.00		0.00		0.00		0.00					
839500010190 B		HERRAJE DE ACERO CON PESTAÑA TALLA 33 PARA CABALLO	UNIDAD	78.000000		40.00	3,120.00	0.00	0.00	40.00	3,120.00	0.00	0.00	40.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839500010218 B		CLAVO DE ACERO PARA HERRAJE DE 48 mm	UNIDAD	65.000000		13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 10. 1 6 PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE USO ANIMAL						5,490.90		0.00		5,490.90		0.00		5,490.90		0.00		0.00		0.00					
839700010024 B		AMOXICILINA 150 mg/mL INY 100 mL	UNIDAD	46.000000		2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700010110 B		PENICILINA G PROCAINICA + DIHIDROESTREPTOMICINA SULFATO 200 000 UI + 250 000 UI INY 250 mL	UNIDAD	105.000000		4.00	420.00	0.00	0.00	4.00	420.00	0.00	0.00	4.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700020073 B		CIPERMETRINA 0.1 g/100 mL CHAMPÚ X 4 L	UNIDAD	120.000000		3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700020074 B		CIPERMETRINA 0.1 g/100 mL CHAMPÚ X 250 mL	UNIDAD	90.000000		3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700020168 B		DORAMECTINA + PRAZIQUANTEL 1.78 g + 22.29 g/100 g X 6.37 g	UNIDAD	36.000000		36.00	1,296.00	0.00	0.00	36.00	1,296.00	0.00	0.00	36.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700020172 B		PAMOATO DE PIRANTEL + PRAZIQUANTEL 35 mg + 25 mg/mL SUS 10 mL	UNIDAD	35.000000		7.00	245.00	0.00	0.00	7.00	245.00	0.00	0.00	7.00	245.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700020200 B		PRAZICUANTEL + OXIBENDAZOL 37.5 mg + 65 mg/mL SUSPENSION 10 mL	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700030023 B		VACUNA SEXTUPLE CANINA INY 1 mL	UNIDAD	19.000000		8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700030058 B		VACUNA CONTRA RABIA CANINA INY 1 DOSIS	UNIDAD	13.000000		8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700040008 B		VITAMINA A 500,000 UI/ML,VITAMINA D3 75,000UI/mL VITAMINA E 50 mg/mL X 100 mL	UNIDAD	38.000000		3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700040098 B		ÁCIDO ASCÓRBICO 250 mg/mL INY 100 mL	UNIDAD	62.400000		1.00	62.40	0.00	0.00	1.00	62.40	0.00	0.00	1.00	62.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700050092 B		ATROPINA SULFATO 3 mg/mL INY 50 mL	UNIDAD	22.900000		1.00	22.90	0.00	0.00	1.00	22.90	0.00	0.00	1.00	22.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700050113 B		ACEPROMAZINA MALEATO 1g/100 mL X 50 mL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	18.000000		3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700050244 B		DEXAMETASONA+NEOMICINA+GRISEOFULV 25mg+250mg+180mg+1g+50000UI CRM 30g	UNIDAD	61.000000		5.00	305.00	0.00	0.00	5.00	305.00	0.00	0.00	5.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700110029 B		DEXAMETASONA SODIO FOSFATO 2 mg/mL INY 250 mL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	106.000000		1.00	106.00	0.00	0.00	1.00	106.00	0.00	0.00	1.00	106.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700110033 B		MELOXICAM 20 mg/mL INY 250 mL	UNIDAD	91.000000		3.00	273.00	0.00	0.00	3.00	273.00	0.00	0.00	3.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700120003 B		LIDOCAINA CLORHIDRATO 20 mg/mL INY 100 mL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	27.000000		3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700120007 B		KETAMINA + XILAZINA + ATROPINA SULFATO 100 mg + 20 mg + 1 mg/mL INY 20 mL	UNIDAD	155.000000		1.00	155.00	0.00	0.00	1.00	155.00	0.00	0.00	1.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
839700120011 B		KETAMINA 100 mg/mL INY 50 mL (USO VETERINARIO)	UNIDAD	123.000000		1.00	123.00	0.00	0.00	1.00	123.00	0.00	0.00	1.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

						CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0066 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0054 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		251,183.50		56,658.44		0.00		0.00	
2.3. 1 10. 1 6 PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE USO ANIMAL					5,490.90		0.00		5,490.90		0.00		5,490.90		0.00		0.00		0.00	
839700120012	B	XILACINA 20 mg/mL INY 10 mL	UNIDAD	86.000000	3.00	258.00	0.00	0.00	3.00	258.00	0.00	0.00	3.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700120016	B	XILACINA 10 g/100 mL INY 50 mL	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700130003	B	MIDAZOLAM 5 mg/mL INY 20 mL	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700130007	B	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 20 mL	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700190001	B	FUROSEMIDA 50 mg/mL INY 50 mL	UNIDAD	33.800000	2.00	67.60	0.00	0.00	2.00	67.60	0.00	0.00	2.00	67.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
839700220003	B	SORBITOL 50 g/100 mL INY 100 mL	UNIDAD	124.000000	5.00	620.00	0.00	0.00	5.00	620.00	0.00	0.00	5.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					14,930.00		0.00		14,930.00		0.00		14,930.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082	B	LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000	10.00	4,330.00	0.00	0.00	10.00	4,330.00	0.00	0.00	10.00	4,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130273	B	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	620.000000	14.00	8,680.00	0.00	0.00	14.00	8,680.00	0.00	0.00	14.00	8,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080216	B	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	220.000000	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	4.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080308	B	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	260.000000	4.00	1,040.00	0.00	0.00	4.00	1,040.00	0.00	0.00	4.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					10,000.00		15,000.00		10,000.00		15,000.00		10,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					21,528.00		0.00		21,528.00		0.00		21,528.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	21,528.00	0.00	0.00	1.00	21,528.00	0.00	0.00	1.00	21,528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					13,392.00		0.00		13,392.00		0.00		13,392.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	13,392.00	0.00	0.00	1.00	13,392.00	0.00	0.00	1.00	13,392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					570.00		570.00		570.00		570.00		570.00		570.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	570.00	1.00	570.00	1.00	570.00	1.00	570.00	1.00	570.00	1.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
942000030013	S	ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0067 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0085 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	53.00	848.00	0.00	0.00	53.00	848.00	0.00	0.00	53.00	848.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0067 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0085 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		126,184.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		1,496.00		0.00		0.00		0.00	
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000030013 S		ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					114,188.00		0.00		114,188.00		0.00		114,188.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	114,188.00	0.00	0.00	1.00	114,188.00	0.00	0.00	1.00	114,188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0068 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0117 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,955.00		0.00		1,955.00		0.00		1,955.00		0.00		0.00		0.00	
175500100171 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	23.00	1,955.00	0.00	0.00	23.00	1,955.00	0.00	0.00	23.00	1,955.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	20.00	116.00	0.00	0.00	20.00	116.00	0.00	0.00	20.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010005 B		BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	72.000000	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	20.00	18.00	0.00	0.00	20.00	18.00	0.00	0.00	20.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.300000	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0068 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0117 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	53.00	848.00	0.00	0.00	53.00	848.00	0.00	0.00	53.00	848.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	1.00	365.00	0.00	0.00	1.00	365.00	0.00	0.00	1.00	365.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,998.80		0.00		1,998.80		0.00		1,998.80		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	50.00	170.00	0.00	0.00	50.00	170.00	0.00	0.00	50.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	80.00	240.00	0.00	0.00	80.00	240.00	0.00	0.00	80.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	10.00	76.10	0.00	0.00	10.00	76.10	0.00	0.00	10.00	76.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040010	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	3.00	29.10	0.00	0.00	3.00	29.10	0.00	0.00	3.00	29.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0068 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLI					100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0117 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		100,675.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,998.80		0.00		1,998.80		0.00		1,998.80		0.00		0.00		0.00	
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 1 DE VEHICULOS					1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		1,440.00		0.00		0.00		0.00	
283400060610	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V	UNIDAD	480.000000	3.00	1,440.00	0.00	0.00	3.00	1,440.00	0.00	0.00	3.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					4,763.00		0.00		4,763.00		0.00		4,763.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082	B	LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000	11.00	4,763.00	0.00	0.00	11.00	4,763.00	0.00	0.00	11.00	4,763.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5.1 2 DE VEHICULOS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000030013	S	ALQUILER DE ÓMNIBUS	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					79,520.00		0.00		79,520.00		0.00		79,520.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	79,520.00	0.00	0.00	1.00	79,520.00	0.00	0.00	1.00	79,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0069 - MEDIDAS DE PROTECCION PERMANENTES PARA VICTIMAS DE VIOLENCIA					141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0055 - EJECUCION DE MEDIDAS DE PROTECCION PERMANENTES PAI					141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
091100010271	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL	DOC.	31.000000	120.00	3,720.00	0.00	0.00	120.00	3,720.00	0.00	0.00	120.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070128	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	UNIDAD	13.000000	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	100.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010193	B	GALLETA DE SODA X 28 g APROX. X 40	UNIDAD	18.000000	110.00	1,980.00	0.00	0.00	110.00	1,980.00	0.00	0.00	110.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					30,745.40		0.00		30,745.40		0.00		30,745.40		0.00		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	350.00	175.00	0.00	0.00	350.00	175.00	0.00	0.00	350.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	420.00	210.00	0.00	0.00	420.00	210.00	0.00	0.00	420.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	136.00	612.00	0.00	0.00	136.00	612.00	0.00	0.00	136.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	31.00	124.00	0.00	0.00	31.00	124.00	0.00	0.00	31.00	124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	600.00	9,600.00	0.00	0.00	600.00	9,600.00	0.00	0.00	600.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	142.00	99.40	0.00	0.00	142.00	99.40	0.00	0.00	142.00	99.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0069 - MEDIDAS DE PROTECCION PERMANENTES PARA VICTIMAS DE VIOLENCIA					141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0055 - EJECUCION DE MEDIDAS DE PROTECCION PERMANENTES PAI					141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		141,397.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					30,745.40		0.00		30,745.40		0.00		30,745.40		0.00		0.00		0.00	
718500100017 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL		4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	150.00	675.00	0.00	0.00	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	52.000000	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	10.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611 B		TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	34.00	12,410.00	0.00	0.00	34.00	12,410.00	0.00	0.00	34.00	12,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					24,652.00		0.00		24,652.00		0.00		24,652.00		0.00		0.00		0.00	
870500010001 S		SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	24,652.00	0.00	0.00	1.00	24,652.00	0.00	0.00	1.00	24,652.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					79,000.00		0.00		79,000.00		0.00		79,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	79,000.00	0.00	0.00	1.00	79,000.00	0.00	0.00	1.00	79,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0070 - DETENCION TEMPORAL SIN ORDEN JUDICIAL A HOMBRES QUE INCUMPLEN M					5,328.00		0.00		5,328.00		0.00		5,328.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0056 - DETENCION TEMPORAL SIN ORDEN JUDICIAL A HOMBRES QUE					5,328.00		0.00		5,328.00		0.00		5,328.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,994.00		0.00		2,994.00		0.00		2,994.00		0.00		0.00		0.00	
091100010271 B		BEBIDA GASEOSA X 600 mL	DOC.	31.000000	35.00	1,085.00	0.00	0.00	35.00	1,085.00	0.00	0.00	35.00	1,085.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070128 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	UNIDAD	13.000000	43.00	559.00	0.00	0.00	43.00	559.00	0.00	0.00	43.00	559.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010193 B		GALLETA DE SODA X 28 g APROX. X 40	UNIDAD	18.000000	75.00	1,350.00	0.00	0.00	75.00	1,350.00	0.00	0.00	75.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,334.00		0.00		2,334.00		0.00		2,334.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	2,334.00	0.00	0.00	1.00	2,334.00	0.00	0.00	1.00	2,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0071 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					11,691.24		0.00		11,691.24		0.00		11,691.24		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					11,691.24		0.00		11,691.24		0.00		11,691.24		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					994.00		0.00		994.00		0.00		994.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	5.00	270.00	0.00	0.00	5.00	270.00	0.00	0.00	5.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					697.24		0.00		697.24		0.00		697.24		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	2.00	6.80	0.00	0.00	2.00	6.80	0.00	0.00	2.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	4.00	30.44	0.00	0.00	4.00	30.44	0.00	0.00	4.00	30.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0072 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0064 - GESTION ADMINISTRATIVA					266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					935.00		0.00		935.00		0.00		935.00		0.00		0.00		0.00	
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	11.00	935.00	0.00	0.00	11.00	935.00	0.00	0.00	11.00	935.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,423.70		0.00		2,423.70		0.00		2,423.70		0.00		0.00		0.00	
710300120214	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0072 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0064 - GESTION ADMINISTRATIVA					266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,423.70		0.00		2,423.70		0.00		2,423.70		0.00		0.00		0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	46.00	23.00	0.00	0.00	46.00	23.00	0.00	0.00	46.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	141.00	2,256.00	0.00	0.00	141.00	2,256.00	0.00	0.00	141.00	2,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,492.98		0.00		1,492.98		0.00		1,492.98		0.00		0.00		0.00	
1330000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	55.00	187.00	0.00	0.00	55.00	187.00	0.00	0.00	55.00	187.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	18.00	136.98	0.00	0.00	18.00	136.98	0.00	0.00	18.00	136.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000370067	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 750 g	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000505111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000360005	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
071000020208	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1142151110	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	1.00	460.00	0.00	0.00	1.00	460.00	0.00	0.00	1.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					978.00		0.00		978.00		0.00		978.00		0.00		0.00		0.00	
858500010046	B	CORREAJE DE CHAROL PORTAESTANDARTE	UNIDAD	129.000000	2.00	258.00	0.00	0.00	2.00	258.00	0.00	0.00	2.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500010533	B	PABELLÓN NACIONAL DE POLIÉSTER CON ESCUDO ESTAMPADO 1.60 m X 2.40 m	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0072 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0064 - GESTION ADMINISTRATIVA						266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		266,557.68		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						22,956.00		0.00		22,956.00		0.00		22,956.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			1.00	22,956.00	0.00	0.00	1.00	22,956.00	0.00	0.00	1.00	22,956.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						4,584.00		0.00		4,584.00		0.00		4,584.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			1.00	4,584.00	0.00	0.00	1.00	4,584.00	0.00	0.00	1.00	4,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						4,140.00		0.00		4,140.00		0.00		4,140.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO			1.00	4,140.00	0.00	0.00	1.00	4,140.00	0.00	0.00	1.00	4,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO			1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
901500070037	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS	SERVICIO			1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						206,288.00		0.00		206,288.00		0.00		206,288.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	206,288.00	0.00	0.00	1.00	206,288.00	0.00	0.00	1.00	206,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						11,160.00		0.00		11,160.00		0.00		11,160.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO			1.00	11,160.00	0.00	0.00	1.00	11,160.00	0.00	0.00	1.00	11,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0073 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - GESTIÓN DEL PROGRAMA						17,019.70		0.00		17,019.70		0.00		17,019.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						497.00		0.00		497.00		0.00		497.00		0.00		0.00		0.00	
175500100113	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 40º PETROLERO	GALON	71.000000		7.00	497.00	0.00	0.00	7.00	497.00	0.00	0.00	7.00	497.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						380.00		0.00		380.00		0.00		380.00		0.00		0.00		0.00	
767500030094	B	DISCO DURO 500 GB	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,942.70		0.00		1,942.70		0.00		1,942.70		0.00		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000		12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000		5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000		8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000		12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0073 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					17,019.70		0.00		17,019.70		0.00		17,019.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,942.70		0.00		1,942.70		0.00		1,942.70		0.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	9.00	5.40	0.00	0.00	9.00	5.40	0.00	0.00	9.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	24.00	55.20	0.00	0.00	24.00	55.20	0.00	0.00	24.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	4.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					495.00		0.00		495.00		0.00		495.00		0.00		0.00		0.00	
285400110046	B	LINTERNA RECARGABLE 4 LED	UNIDAD	55.000000	9.00	495.00	0.00	0.00	9.00	495.00	0.00	0.00	9.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					953.00		0.00		953.00		0.00		953.00		0.00		0.00		0.00	
071000021085	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 505034701	UNIDAD	152.000000	4.00	608.00	0.00	0.00	4.00	608.00	0.00	0.00	4.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030674	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	UNIDAD	115.000000	3.00	345.00	0.00	0.00	3.00	345.00	0.00	0.00	3.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					952.00		0.00		952.00		0.00		952.00		0.00		0.00		0.00	
940800130086	B	LLANTA 255/70R16	UNIDAD	690.000000	1.00	690.00	0.00	0.00	1.00	690.00	0.00	0.00	1.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800790311	B	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446533471	UNIDAD	65.500000	4.00	262.00	0.00	0.00	4.00	262.00	0.00	0.00	4.00	262.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
941000020045	S	ALQUILER DE TOLDOS, ESTRADO, STAND, MESAS Y SILLAS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0073 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0040 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					17,019.70		0.00		17,019.70		0.00		17,019.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942500010040	S	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0093 - GESTION ADMINISTRATIVA					347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
091100010130	B	BEBIDA GASEOSA X 1 L	UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					9,969.00		0.00		9,969.00		0.00		9,969.00		0.00		0.00		0.00	
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	23.500000	10.00	235.00	0.00	0.00	10.00	235.00	0.00	0.00	10.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020301	B	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020424	B	CAMISA DE POLIÉSTER MANGA LARGA	UNIDAD	64.000000	20.00	1,280.00	0.00	0.00	20.00	1,280.00	0.00	0.00	20.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041061	B	PANTALON DE TELA 45% ALGODON Y 55% POLIESTER UNISEX	UNIDAD	76.000000	4.00	304.00	0.00	0.00	4.00	304.00	0.00	0.00	4.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	35.000000	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080231	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX COLOR NEGRO	UNIDAD	17.000000	25.00	425.00	0.00	0.00	25.00	425.00	0.00	0.00	25.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080683	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA 16 ESTAMPADO	UNIDAD	45.000000	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600100151	B	MEDIAS DE VESTIR DE ALGODÓN UNISEX	PAR	10.000000	46.00	460.00	0.00	0.00	46.00	460.00	0.00	0.00	46.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150030	B	CASACA DE POLIESTER UNISEX	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150236	B	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX COLOR VERDE	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150320	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600430123	B	CABEZA DE MUÑECO INSTITUCIONAL	UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600490012	B	OVEROL DE DENIM PARA DAMA	UNIDAD	85.000000	19.00	1,615.00	0.00	0.00	19.00	1,615.00	0.00	0.00	19.00	1,615.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600580007	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL - OBRERO UNISEX	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,870.00		0.00		1,870.00		0.00		1,870.00		0.00		0.00		0.00	
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	22.00	1,870.00	0.00	0.00	22.00	1,870.00	0.00	0.00	22.00	1,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0073 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0093 - GESTION ADMINISTRATIVA					347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,980.00		0.00		8,980.00		0.00		8,980.00		0.00		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	37.00	74.00	0.00	0.00	37.00	74.00	0.00	0.00	37.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	187.00	2,992.00	0.00	0.00	187.00	2,992.00	0.00	0.00	187.00	2,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	21.00	1,134.00	0.00	0.00	21.00	1,134.00	0.00	0.00	21.00	1,134.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	18.00	972.00	0.00	0.00	18.00	972.00	0.00	0.00	18.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	16.00	864.00	0.00	0.00	16.00	864.00	0.00	0.00	16.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	16.00	864.00	0.00	0.00	16.00	864.00	0.00	0.00	16.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	3.00	1,095.00	0.00	0.00	3.00	1,095.00	0.00	0.00	3.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,084.00		0.00		1,084.00		0.00		1,084.00		0.00		0.00		0.00	
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700030888	B	CANALETA DE PVC 13 mm X 60 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	43.000000	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031037	B	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	UNIDAD	7.500000	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500010143	B	EXTENSION DE CABLE USB DE 10 m	UNIDAD	95.000000	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 1 DE VEHICULOS					2,486.00		0.00		2,486.00		0.00		2,486.00		0.00		0.00		0.00	
940800010239	B	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MAC PHERSON PARA TOYOTA COD. REF. 4851009A02	UNIDAD	270.000000	3.00	810.00	0.00	0.00	3.00	810.00	0.00	0.00	3.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800010390	B	JUEGO DE AMORTIGUADORES PARA NISSAN COD. REF. E6200EB71A	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800030061	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 4106058A86	UNIDAD	167.000000	2.00	334.00	0.00	0.00	2.00	334.00	0.00	0.00	2.00	334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800030000	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K020	UNIDAD	162.000000	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	1.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0073 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0093 - GESTION ADMINISTRATIVA					347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,486.00		0.00		2,486.00		0.00		2,486.00		0.00		0.00		0.00	
940800930144	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446620100	UNIDAD	170.000000	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00	4.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					2,915.50		0.00		2,915.50		0.00		2,915.50		0.00		0.00		0.00	
940800130055	B	LLANTA 215/65R16	UNIDAD	475.000000	6.00	2,850.00	0.00	0.00	6.00	2,850.00	0.00	0.00	6.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800790311	B	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446533471	UNIDAD	65.500000	1.00	65.50	0.00	0.00	1.00	65.50	0.00	0.00	1.00	65.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					8,240.00		0.00		8,240.00		0.00		8,240.00		0.00		0.00		0.00	
852100030110	B	RECORDATORIO ESTATUILLA DE YESO X 30 cm CON BASE DE MADERA	UNIDAD	30.000000	233.00	6,990.00	0.00	0.00	233.00	6,990.00	0.00	0.00	233.00	6,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500010114	B	BANDEROLA DE PANA 1.40 m X 2.50 m	UNIDAD	125.000000	10.00	1,250.00	0.00	0.00	10.00	1,250.00	0.00	0.00	10.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					85,140.00		0.00		85,140.00		0.00		85,140.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	85,140.00	0.00	0.00	1.00	85,140.00	0.00	0.00	1.00	85,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					78,636.00		0.00		78,636.00		0.00		78,636.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	78,636.00	0.00	0.00	1.00	78,636.00	0.00	0.00	1.00	78,636.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	19,200.00	0.00	0.00	1.00	19,200.00	0.00	0.00	1.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					29,630.00		0.00		29,630.00		0.00		29,630.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	29,630.00	0.00	0.00	1.00	29,630.00	0.00	0.00	1.00	29,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					12,400.00		0.00		12,400.00		0.00		12,400.00		0.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	12,400.00	0.00	0.00	1.00	12,400.00	0.00	0.00	1.00	12,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
941000020016	S	ALQUILER DE TOLDOS Y SILLAS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942500010040	S	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0073 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		364,228.62		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0093 - GESTION ADMINISTRATIVA					347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		347,208.92		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100250047 S		ASESORÍA LEGAL EN PROCESOS JUDICIALES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
860500020003 S		SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
352000010495 S		CAPACITACION EN GESTION PUBLICA	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00	
901500070037 S		SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS	SERVICIO		1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES					7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
180100010009 S		SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ALFOMBRA FLORAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
180100010010 S		SERVICIO DE ADORNOS FLORALES	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					32,078.42		0.00		32,078.42		0.00		32,078.42		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	32,078.42	0.00	0.00	1.00	32,078.42	0.00	0.00	1.00	32,078.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00	
5001000500561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					15,160.00		0.00		15,160.00		0.00		15,160.00		0.00		0.00		0.00	
071100020009 S		SERVICIO DE SANEAMIENTO REGISTRAL DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	15,160.00	0.00	0.00	1.00	15,160.00	0.00	0.00	1.00	15,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0074 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0066 - GESTION ADMINISTRATIVA					86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					520.00		0.00		520.00		0.00		520.00		0.00		0.00		0.00	
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	26.00	520.00	0.00	0.00	26.00	520.00	0.00	0.00	26.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0074 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0066 - GESTION ADMINISTRATIVA					86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		86,708.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					2,176.00		0.00		2,176.00		0.00		2,176.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	2,176.00	0.00	0.00	1.00	2,176.00	0.00	0.00	1.00	2,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					82,352.00		0.00		82,352.00		0.00		82,352.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	82,352.00	0.00	0.00	1.00	82,352.00	0.00	0.00	1.00	82,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0075 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					292,426.44		0.00		292,426.44		0.00		292,426.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0098 - GESTION ADMINISTRATIVA					291,531.05		0.00		291,531.05		0.00		291,531.05		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					965.00		0.00		965.00		0.00		965.00		0.00		0.00		0.00	
175500100261	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 5 gal	UNIDAD	175.000000	3.00	525.00	0.00	0.00	3.00	525.00	0.00	0.00	3.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170102	B	LIQUIDO REFRIGERANTE X 250 mL	UNIDAD	88.000000	5.00	440.00	0.00	0.00	5.00	440.00	0.00	0.00	5.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,996.00		0.00		1,996.00		0.00		1,996.00		0.00		0.00		0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	107.00	1,712.00	0.00	0.00	107.00	1,712.00	0.00	0.00	107.00	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,592.05		0.00		1,592.05		0.00		1,592.05		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	44.00	149.60	0.00	0.00	44.00	149.60	0.00	0.00	44.00	149.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	16.00	256.00	0.00	0.00	16.00	256.00	0.00	0.00	16.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	42.00	201.60	0.00	0.00	42.00	201.60	0.00	0.00	42.00	201.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	25.00	190.25	0.00	0.00	25.00	190.25	0.00	0.00	25.00	190.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	11.00	231.00	0.00	0.00	11.00	231.00	0.00	0.00	11.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0075 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					292,426.44		0.00		292,426.44		0.00		292,426.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0098 - GESTION ADMINISTRATIVA					291,531.05		0.00		291,531.05		0.00		291,531.05		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,592.05		0.00		1,592.05		0.00		1,592.05		0.00		0.00		0.00	
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210009	B	PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 1 DE VEHICULOS					640.00		0.00		640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00	
940800790448	B	PIN DE PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 9024006158	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930037	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446535260	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					978.00		0.00		978.00		0.00		978.00		0.00		0.00		0.00	
858500010046	B	CORREAJE DE CHAROL PORTAESTANDARTE	UNIDAD	129.000000	2.00	258.00	0.00	0.00	2.00	258.00	0.00	0.00	2.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500010533	B	PABELLÓN NACIONAL DE POLIÉSTER CON ESCUDO ESTAMPADO 1.60 m X 2.40 m	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					107,328.00		0.00		107,328.00		0.00		107,328.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	107,328.00	0.00	0.00	1.00	107,328.00	0.00	0.00	1.00	107,328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					41,016.00		0.00		41,016.00		0.00		41,016.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	41,016.00	0.00	0.00	1.00	41,016.00	0.00	0.00	1.00	41,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,740.00		0.00		1,740.00		0.00		1,740.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	1,740.00	0.00	0.00	1.00	1,740.00	0.00	0.00	1.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
901500070037	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					115,116.00		0.00		115,116.00		0.00		115,116.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	115,116.00	0.00	0.00	1.00	115,116.00	0.00	0.00	1.00	115,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					11,160.00		0.00		11,160.00		0.00		11,160.00		0.00		0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	11,160.00	0.00	0.00	1.00	11,160.00	0.00	0.00	1.00	11,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0075 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					292,426.44		0.00		292,426.44		0.00		292,426.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0105 - GESTIÓN DEL PROGRAMA					895.39		0.00		895.39		0.00		895.39		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					496.50		0.00		496.50		0.00		496.50		0.00		0.00		0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					398.89		0.00		398.89		0.00		398.89		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	5.00	17.00	0.00	0.00	5.00	17.00	0.00	0.00	5.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	9.00	68.49	0.00	0.00	9.00	68.49	0.00	0.00	9.00	68.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370067	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 750 g	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370033	B	TOALLA DE FELPA DE 20 cm X 50 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	3.00	59.40	0.00	0.00	3.00	59.40	0.00	0.00	3.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,178.00		0.00		1,178.00		0.00		1,178.00		0.00		0.00		0.00	
091100010271	B	BEBIDA GASEOSA X 600 mL	DOC.	31.000000	38.00	1,178.00	0.00	0.00	38.00	1,178.00	0.00	0.00	38.00	1,178.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					2,435.00		0.00		2,435.00		0.00		2,435.00		0.00		0.00		0.00	
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	24.00	2,040.00	0.00	0.00	24.00	2,040.00	0.00	0.00	24.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100261	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 5 gal	UNIDAD	175.000000	1.00	175.00	0.00	0.00	1.00	175.00	0.00	0.00	1.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500150017	B	LÍQUIDO PARA FRENOS X 1 gal	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					730.00		0.00		730.00		0.00		730.00		0.00		0.00		0.00	
767500030094	B	DISCO DURO 500 GB	UNIDAD	190.000000	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					730.00		0.00		730.00		0.00		730.00		0.00		0.00		0.00	
767500220026 B		LECTORA COMPACTO FLASH SD CARD	UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,663.60		576.00		40,663.60		576.00		40,663.60		576.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	27.00	156.60	0.00	0.00	27.00	156.60	0.00	0.00	27.00	156.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010005 B		BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	72.000000	8.00	576.00	0.00	0.00	8.00	576.00	0.00	0.00	8.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	39.00	253.50	0.00	0.00	39.00	253.50	0.00	0.00	39.00	253.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050017 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	11.00	93.50	0.00	0.00	11.00	93.50	0.00	0.00	11.00	93.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100322 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A5	MILLAR	36.000000	20.00	720.00	0.00	0.00	20.00	720.00	0.00	0.00	20.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010052 B		BORRADOR NEGRO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.400000	15.00	21.00	0.00	0.00	15.00	21.00	0.00	0.00	15.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047 B		CINTA CORRECTORA	UNIDAD	4.300000	21.00	90.30	0.00	0.00	21.00	90.30	0.00	0.00	21.00	90.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110007 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	152.000000	5.00	760.00	0.00	0.00	5.00	760.00	0.00	0.00	5.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	21.00	205.80	0.00	0.00	21.00	205.80	0.00	0.00	21.00	205.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000	4.00	332.00	0.00	0.00	4.00	332.00	0.00	0.00	4.00	332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038 B		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	5.00	28.00	0.00	0.00	5.00	28.00	0.00	0.00	5.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	470.00	235.00	0.00	0.00	470.00	235.00	0.00	0.00	470.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	575.00	287.50	0.00	0.00	575.00	287.50	0.00	0.00	575.00	287.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	79.00	47.40	0.00	0.00	79.00	47.40	0.00	0.00	79.00	47.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,663.60		576.00		40,663.60		576.00		40,663.60		576.00		0.00		0.00	
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	25.00	57.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	1,092.00	17,472.00	36.00	576.00	1,092.00	17,472.00	36.00	576.00	1,092.00	17,472.00	36.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243 B		PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	72.00	50.40	0.00	0.00	72.00	50.40	0.00	0.00	72.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080018 B		GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	16.00	51.20	0.00	0.00	16.00	51.20	0.00	0.00	16.00	51.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140008 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	4.900000	10.00	49.00	0.00	0.00	10.00	49.00	0.00	0.00	10.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	8.900000	3.00	26.70	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	3.00	26.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140026 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1/2 in	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140030 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 in (41 mm)	DECENA	10.900000	3.00	32.70	0.00	0.00	3.00	32.70	0.00	0.00	3.00	32.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	29.00	1,566.00	0.00	0.00	29.00	1,566.00	0.00	0.00	29.00	1,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	39.00	2,106.00	0.00	0.00	39.00	2,106.00	0.00	0.00	39.00	2,106.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	32.00	1,728.00	0.00	0.00	32.00	1,728.00	0.00	0.00	32.00	1,728.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	22.00	1,188.00	0.00	0.00	22.00	1,188.00	0.00	0.00	22.00	1,188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	55.000000	34.00	1,870.00	0.00	0.00	34.00	1,870.00	0.00	0.00	34.00	1,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	31.00	1,705.00	0.00	0.00	31.00	1,705.00	0.00	0.00	31.00	1,705.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	31.00	1,705.00	0.00	0.00	31.00	1,705.00	0.00	0.00	31.00	1,705.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					40,663.60		576.00		40,663.60		576.00		40,663.60		576.00		0.00		0.00	
767400052380	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	3.00	1,095.00	0.00	0.00	3.00	1,095.00	0.00	0.00	3.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	10.00	4,590.00	0.00	0.00	10.00	4,590.00	0.00	0.00	10.00	4,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					17,039.17		0.00		16,879.17		0.00		16,879.17		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	328.00	1,115.20	0.00	0.00	328.00	1,115.20	0.00	0.00	328.00	1,115.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	145.00	2,320.00	0.00	0.00	145.00	2,320.00	0.00	0.00	145.00	2,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	138.00	662.40	0.00	0.00	138.00	662.40	0.00	0.00	138.00	662.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	91.00	273.00	0.00	0.00	91.00	273.00	0.00	0.00	91.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	77.00	585.97	0.00	0.00	77.00	585.97	0.00	0.00	77.00	585.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370067	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 750 g	UNIDAD	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000540005	B	REMOVEDOR DE SARRO X 1 L	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	113.00	2,373.00	0.00	0.00	113.00	2,373.00	0.00	0.00	113.00	2,373.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	84.00	672.00	0.00	0.00	64.00	512.00	0.00	0.00	64.00	512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	18.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210009	B	PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000	83.00	830.00	0.00	0.00	83.00	830.00	0.00	0.00	83.00	830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210202	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	31.000000	10.00	310.00	0.00	0.00	10.00	310.00	0.00	0.00	10.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370033	B	TOALLA DE FELPA DE 20 cm X 50 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	68.00	1,360.00	0.00	0.00	68.00	1,360.00	0.00	0.00	68.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	15.00	645.00	0.00	0.00	15.00	645.00	0.00	0.00	15.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	78.00	780.00	0.00	0.00	78.00	780.00	0.00	0.00	78.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	42.00	1,092.00	0.00	0.00	42.00	1,092.00	0.00	0.00	42.00	1,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030074	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 150 L APROX.	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	12.00	237.60	0.00	0.00	12.00	237.60	0.00	0.00	12.00	237.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					17,039.17		0.00		16,879.17		0.00		16,879.17		0.00		0.00		0.00	
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	22.00	616.00	0.00	0.00	22.00	616.00	0.00	0.00	22.00	616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					3,105.00		0.00		3,105.00		0.00		3,105.00		0.00		0.00		0.00	
201700030888	B	CANALETA DE PVC 13 mm X 60 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	43.000000	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031037	B	CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm X 2.00 m	UNIDAD	7.500000	18.00	135.00	0.00	0.00	18.00	135.00	0.00	0.00	18.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031048	B	CANALETA DE PVC 19 mm X 39 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	12.000000	19.00	228.00	0.00	0.00	19.00	228.00	0.00	0.00	19.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210295	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600450572	B	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 TOMAS	UNIDAD	48.000000	19.00	912.00	0.00	0.00	19.00	912.00	0.00	0.00	19.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120201	B	LUMINARIA CON LAMPARA LED LINEAL 2 X 20 W PARA ADOSAR	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					7,495.00		0.00		7,495.00		0.00		7,495.00		0.00		0.00		0.00	
071000010677	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000031090	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 23390OLO70	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800540012	B	INYECTOR PARA TOYOTA COD. REF. 23670OL020	UNIDAD	1,600.000000	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800010042	B	BOMBA DE INYECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 221000E020	UNIDAD	4,000.000000	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS /					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
545000010075	B	SUSCRIPCION MENSUAL A DIARIO EL PERUANO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
545000010160	B	SUSCRIPCION MENSUAL A DIARIO EL COMERCIO	UNIDAD	400.000000	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					6,714.00		0.00		6,714.00		0.00		6,714.00		0.00		0.00		0.00	
858500010046	B	CORREAJE DE CHAROL PORTAESTANDARTE	UNIDAD	129.000000	6.00	774.00	0.00	0.00	6.00	774.00	0.00	0.00	6.00	774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500010533	B	PABELLÓN NACIONAL DE POLIÉSTER CON ESCUDO ESTAMPADO 1.60 m X 2.40 m	UNIDAD	180.000000	33.00	5,940.00	0.00	0.00	33.00	5,940.00	0.00	0.00	33.00	5,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					118,212.00		0.00		118,212.00		0.00		118,212.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	118,212.00	0.00	0.00	1.00	118,212.00	0.00	0.00	1.00	118,212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					47,952.00		0.00		47,952.00		0.00		47,952.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	47,952.00	0.00	0.00	1.00	47,952.00	0.00	0.00	1.00	47,952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					17,520.00		0.00		17,520.00		0.00		17,520.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	17,520.00	0.00	0.00	1.00	17,520.00	0.00	0.00	1.00	17,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040165	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 6 1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
603500020053	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
942500010040	S	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
860500020003	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
901500070037	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE INSUMOS QUÍMICOS FISCALIZADOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
180100010010	S	SERVICIO DE ADORNOS FLORALES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					436,788.00		0.00		436,788.00		0.00		436,788.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	436,788.00	0.00	0.00	1.00	436,788.00	0.00	0.00	1.00	436,788.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,750.00	0.00	0.00	1.00	1,750.00	0.00	0.00	1.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0076 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UE 010 VIII DIRTEPOL HUANC					808,826.77		576.00		808,666.77		576.00		808,666.77		576.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					64,545.00		0.00		64,545.00		0.00		64,545.00		0.00		0.00		0.00	
071100020009 S		SERVICIO DE SANEAMIENTO REGISTRAL DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
606000020003 S		RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	44,545.00	0.00	0.00	1.00	44,545.00	0.00	0.00	1.00	44,545.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0078 - INSPECCION Y CONTROL					60,236.00		0.00		60,236.00		0.00		60,236.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0065 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORÍA					60,236.00		0.00		60,236.00		0.00		60,236.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					60,236.00		0.00		60,236.00		0.00		60,236.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	60,236.00	0.00	0.00	1.00	60,236.00	0.00	0.00	1.00	60,236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0079 - INSPECCION Y CONTROL					149,346.00		0.00		149,346.00		0.00		149,346.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0094 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORÍA					149,346.00		0.00		149,346.00		0.00		149,346.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,450.00		0.00		3,450.00		0.00		3,450.00		0.00		0.00		0.00	
940800130086 B		LLANTA 255/70R16	UNIDAD	690.000000	5.00	3,450.00	0.00	0.00	5.00	3,450.00	0.00	0.00	5.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014 S		SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					144,196.00		0.00		144,196.00		0.00		144,196.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	144,196.00	0.00	0.00	1.00	144,196.00	0.00	0.00	1.00	144,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0080 - INSPECCION Y CONTROL					40,460.00		0.00		40,460.00		0.00		40,460.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0067 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA					40,460.00		0.00		40,460.00		0.00		40,460.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
900100010014 S		SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					39,960.00		0.00		39,960.00		0.00		39,960.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	39,960.00	0.00	0.00	1.00	39,960.00	0.00	0.00	1.00	39,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0081 - INSPECCION Y CONTROL					46,092.00		0.00		46,092.00		0.00		46,092.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0099 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORÍA					46,092.00		0.00		46,092.00		0.00		46,092.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					46,092.00		0.00		46,092.00		0.00		46,092.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	46,092.00	0.00	0.00	1.00	46,092.00	0.00	0.00	1.00	46,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0082 - ATENCION AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					85,748.00		0.00		85,748.00		0.00		85,748.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - EJECUCIÓN DEL APOYO AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					85,748.00		0.00		85,748.00		0.00		85,748.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					945.00		0.00		945.00		0.00		945.00		0.00		0.00		0.00	
175500100140 B ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO					GALON	105.000000	9.00	945.00	0.00	0.00	9.00	945.00	0.00	0.00	9.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH UNIDAD 900 A 12 V					UNIDAD	460.000000	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					986.00		0.00		986.00		0.00		986.00		0.00		0.00		0.00	
801600060004 B CONO DE SEGURIDAD 70 cm					UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200050001 B GRILLETE DE SEGURIDAD					UNIDAD	209.000000	4.00	836.00	0.00	0.00	4.00	836.00	0.00	0.00	4.00	836.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,897.00		0.00		3,897.00		0.00		3,897.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082 B LLANTA 245/70R16					UNIDAD	433.000000	9.00	3,897.00	0.00	0.00	9.00	3,897.00	0.00	0.00	9.00	3,897.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					78,000.00		0.00		78,000.00		0.00		78,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS					SERVICIO		1.00	78,000.00	0.00	0.00	1.00	78,000.00	0.00	0.00	1.00	78,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0083 - ATENCION AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0057 - EJECUCION DEL APOYO AL CIUDADANO Y A LA FAMILIA					187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					84.00		0.00		84.00		0.00		84.00		0.00		0.00		0.00	
175500100318 B ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L					UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					192.00		0.00		192.00		0.00		192.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,780.00		0.00		2,780.00		0.00		2,780.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH UNIDAD 900 A 12 V					UNIDAD	460.000000	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060462 B BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V					UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		0.00		0.00	
239400090007 B SILBATO					UNIDAD	4.000000	207.00	828.00	0.00	0.00	207.00	828.00	0.00	0.00	207.00	828.00	0.00	0.00	0.00	0.00
793700040025 B LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED					UNIDAD	69.000000	9.00	621.00	0.00	0.00	9.00	621.00	0.00	0.00	9.00	621.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060004 B CONO DE SEGURIDAD 70 cm					UNIDAD	50.000000	11.00	550.00	0.00	0.00	11.00	550.00	0.00	0.00	11.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					4,912.00		0.00		4,912.00		0.00		4,912.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082 B LLANTA 245/70R16					UNIDAD	433.000000	4.00	1,732.00	0.00	0.00	4.00	1,732.00	0.00	0.00	4.00	1,732.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130273 B LLANTA 265/65R17					UNIDAD	620.000000	4.00	2,480.00	0.00	0.00	4.00	2,480.00	0.00	0.00	4.00	2,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080216 B LLANTA 120/80-18 POSTERIOR					UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0083 - ATENCION AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0057 - EJECUCION DEL APOYO AL CIUDADANO Y A LA FAMILIA					187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		187,427.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					4,912.00		0.00		4,912.00		0.00		4,912.00		0.00		0.00		0.00	
946100080308	B	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					161,260.00		0.00		161,260.00		0.00		161,260.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	161,260.00	0.00	0.00	1.00	161,260.00	0.00	0.00	1.00	161,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0084 - ATENCION AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					34,706.00		0.00		34,706.00		0.00		34,706.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0086 - EJECUCION DEL APOYO AL CIUDADANO Y A LA FAMILIA					34,706.00		0.00		34,706.00		0.00		34,706.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					206.00		0.00		206.00		0.00		206.00		0.00		0.00		0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					976.00		0.00		976.00		0.00		976.00		0.00		0.00		0.00	
805200050001	B	GRILETE DE SEGURIDAD	UNIDAD	209.000000	4.00	836.00	0.00	0.00	4.00	836.00	0.00	0.00	4.00	836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200100003	B	VARA DE PROTECCIÓN PERSONAL DE GOMA FLEXIBLE	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					32,524.00		0.00		32,524.00		0.00		32,524.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	32,524.00	0.00	0.00	1.00	32,524.00	0.00	0.00	1.00	32,524.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0085 - ATENCION AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0118 - EJECUCIÓN DEL APOYO AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					510.00		425.00		510.00		425.00		510.00		425.00		0.00		0.00	
175500100171	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	GALON	85.000000	6.00	510.00	5.00	425.00	6.00	510.00	5.00	425.00	6.00	510.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0085 - ATENCION AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0118 - EJECUCIÓN DEL APOYO AL CIUDADANO Y LA FAMILIA					49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		49,998.00		425.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					960.00		0.00		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00	
283400060610 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V	UNIDAD	480.000000	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
940800130723 B		LLANTA 265/65R17 MT	UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	0.00	0.00	6.00	3,600.00	0.00	0.00	6.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					43,928.00		0.00		43,928.00		0.00		43,928.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	43,928.00	0.00	0.00	1.00	43,928.00	0.00	0.00	1.00	43,928.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0086 - SEGURIDAD VIAL					145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - EJECUCION DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,484.00		0.00		1,484.00		0.00		1,484.00		0.00		0.00		0.00	
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	53.00	1,484.00	0.00	0.00	53.00	1,484.00	0.00	0.00	53.00	1,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,997.00		0.00		2,997.00		0.00		2,997.00		0.00		0.00		0.00	
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	5.00	28.00	0.00	0.00	5.00	28.00	0.00	0.00	5.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	140.00	70.00	0.00	0.00	140.00	70.00	0.00	0.00	140.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	168.00	84.00	0.00	0.00	168.00	84.00	0.00	0.00	168.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0086 - SEGURIDAD VIAL					145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - EJECUCION DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		145,479.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,997.00		0.00		2,997.00		0.00		2,997.00		0.00		0.00		0.00	
767400052383 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,998.60		0.00		1,998.60		0.00		1,998.60		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	45.00	153.00	0.00	0.00	45.00	153.00	0.00	0.00	45.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	23.00	138.00	0.00	0.00	23.00	138.00	0.00	0.00	23.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	57.00	273.60	0.00	0.00	57.00	273.60	0.00	0.00	57.00	273.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00	38.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		0.00		0.00	
283400060462 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					137,080.00		0.00		137,080.00		0.00		137,080.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	105,988.00	0.00	0.00	1.00	105,988.00	0.00	0.00	1.00	105,988.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	31,092.00	0.00	0.00	1.00	31,092.00	0.00	0.00	1.00	31,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0087 - SEGURIDAD VIAL					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - EJECUCIÓN DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					4,998.00		0.00		4,998.00		0.00		4,998.00		0.00		0.00		0.00	
175500100113 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 40º PETROLERO	GALON	71.000000	14.00	994.00	0.00	0.00	14.00	994.00	0.00	0.00	14.00	994.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	143.00	4,004.00	0.00	0.00	143.00	4,004.00	0.00	0.00	143.00	4,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,938.20		0.00		4,938.20		0.00		4,938.20		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	12.00	69.60	0.00	0.00	12.00	69.60	0.00	0.00	12.00	69.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0087 - SEGURIDAD VIAL					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - EJECUCIÓN DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,938.20		0.00		4,938.20		0.00		4,938.20		0.00		0.00		0.00	
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	30.00	27.00	0.00	0.00	30.00	27.00	0.00	0.00	30.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	45.00	58.50	0.00	0.00	45.00	58.50	0.00	0.00	45.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	15.00	84.00	0.00	0.00	15.00	84.00	0.00	0.00	15.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	42.00	117.60	0.00	0.00	42.00	117.60	0.00	0.00	42.00	117.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.540000	10.00	15.40	0.00	0.00	10.00	15.40	0.00	0.00	10.00	15.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	40.00	92.00	0.00	0.00	40.00	92.00	0.00	0.00	40.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	25.00	162.50	0.00	0.00	25.00	162.50	0.00	0.00	25.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	197.00	3,152.00	0.00	0.00	197.00	3,152.00	0.00	0.00	197.00	3,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243 B		PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	28.00	19.60	0.00	0.00	28.00	19.60	0.00	0.00	28.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,992.52		0.00		2,992.52		0.00		2,992.52		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	27.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	40.00	192.00	0.00	0.00	40.00	192.00	0.00	0.00	40.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	32.00	243.52	0.00	0.00	32.00	243.52	0.00	0.00	32.00	243.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	20.00	420.00	0.00	0.00	20.00	420.00	0.00	0.00	20.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0087 - SEGURIDAD VIAL					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - EJECUCIÓN DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,992.52		0.00		2,992.52		0.00		2,992.52		0.00		0.00		0.00	
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210009	B	PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370033	B	TOALLA DE FELPA DE 20 cm X 50 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	8.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	41.00	820.00	0.00	0.00	41.00	820.00	0.00	0.00	41.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	10.00	198.00	0.00	0.00	10.00	198.00	0.00	0.00	10.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 1 DE VEHICULOS					4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
283400060419	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 130 AH 800 A 12 V	UNIDAD	480.000000	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060452	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	240.000000	14.00	3,360.00	0.00	0.00	14.00	3,360.00	0.00	0.00	14.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060462	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					14,965.00		0.00		14,965.00		0.00		14,965.00		0.00		0.00		0.00	
940800130082	B	LLANTA 245/70R16	UNIDAD	433.000000	5.00	2,165.00	0.00	0.00	5.00	2,165.00	0.00	0.00	5.00	2,165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080138	B	LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	328.000000	20.00	6,560.00	0.00	0.00	20.00	6,560.00	0.00	0.00	20.00	6,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080216	B	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	220.000000	3.00	660.00	0.00	0.00	3.00	660.00	0.00	0.00	3.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080273	B	LLANTA 100/80-17 POSTERIOR	UNIDAD	240.000000	20.00	4,800.00	0.00	0.00	20.00	4,800.00	0.00	0.00	20.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080308	B	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	260.000000	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	3.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
90100010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.5 1 DE VEHICULOS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0087 - SEGURIDAD VIAL					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - EJECUCIÓN DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		219,360.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					175,167.13		0.00		175,167.13		0.00		175,167.13		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	175,167.13	0.00	0.00	1.00	175,167.13	0.00	0.00	1.00	175,167.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0088 - SEGURIDAD VIAL					65,015.51		0.00		65,015.51		0.00		65,015.51		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0087 - EJECUCIÓN DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					34,404.31		0.00		34,404.31		0.00		34,404.31		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					812.00		0.00		812.00		0.00		812.00		0.00		0.00		0.00	
175500100318	B	ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	29.00	812.00	0.00	0.00	29.00	812.00	0.00	0.00	29.00	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.20		0.00		1,499.20		0.00		1,499.20		0.00		0.00		0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	152.000000	1.00	152.00	0.00	0.00	1.00	152.00	0.00	0.00	1.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	14.00	7.00	0.00	0.00	14.00	7.00	0.00	0.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	14.00	7.00	0.00	0.00	14.00	7.00	0.00	0.00	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	56.00	896.00	0.00	0.00	56.00	896.00	0.00	0.00	56.00	896.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	8.900000	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	2.00	17.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140030	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 in (41 mm)	DECENA	10.900000	1.00	10.90	0.00	0.00	1.00	10.90	0.00	0.00	1.00	10.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					744.20		0.00		744.20		0.00		744.20		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	22.00	74.80	0.00	0.00	22.00	74.80	0.00	0.00	22.00	74.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	16.00	76.80	0.00	0.00	16.00	76.80	0.00	0.00	16.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	19.00	57.00	0.00	0.00	19.00	57.00	0.00	0.00	19.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370041	B	JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0088 - SEGURIDAD VIAL					65,015.51		0.00		65,015.51		0.00		65,015.51		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0087 - EJECUCIÓN DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					34,404.31		0.00		34,404.31		0.00		34,404.31		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					744.20		0.00		744.20		0.00		744.20		0.00		0.00		0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 1 DE VEHICULOS					1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		0.00		0.00	
283400060452	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060462	B	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	6.00	1,440.00	0.00	0.00	6.00	1,440.00	0.00	0.00	6.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11.1 2 PARA VEHICULOS					1,828.91		0.00		1,828.91		0.00		1,828.91		0.00		0.00		0.00	
946100080014	B	LLANTA 2.75-18 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	67.970000	3.00	203.91	0.00	0.00	3.00	203.91	0.00	0.00	3.00	203.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080138	B	LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	328.000000	1.00	328.00	0.00	0.00	1.00	328.00	0.00	0.00	1.00	328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080181	B	LLANTA 90/90R18	UNIDAD	142.500000	2.00	285.00	0.00	0.00	2.00	285.00	0.00	0.00	2.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080237	B	LLANTA 90/90R19 DELANTERA	UNIDAD	239.000000	1.00	239.00	0.00	0.00	1.00	239.00	0.00	0.00	1.00	239.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080238	B	LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	427.000000	1.00	427.00	0.00	0.00	1.00	427.00	0.00	0.00	1.00	427.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080330	B	LLANTA 100/80-17 DELANTERA	UNIDAD	173.000000	2.00	346.00	0.00	0.00	2.00	346.00	0.00	0.00	2.00	346.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					27,600.00		0.00		27,600.00		0.00		27,600.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	27,600.00	0.00	0.00	1.00	27,600.00	0.00	0.00	1.00	27,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0095 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					30,611.20		0.00		30,611.20		0.00		30,611.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
175500100318	B	ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					498.40		0.00		498.40		0.00		498.40		0.00		0.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	3.00	17.40	0.00	0.00	3.00	17.40	0.00	0.00	3.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120214	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0088 - SEGURIDAD VIAL					65,015.51		0.00		65,015.51		0.00		65,015.51		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0095 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					30,611.20		0.00		30,611.20		0.00		30,611.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					498.40		0.00		498.40		0.00		498.40		0.00		0.00		0.00	
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	18.00	288.00	0.00	0.00	18.00	288.00	0.00	0.00	18.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					248.80		0.00		248.80		0.00		248.80		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	13.00	44.20	0.00	0.00	13.00	44.20	0.00	0.00	13.00	44.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					960.00		0.00		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00	
283400060452 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	240.000000	4.00	960.00	0.00	0.00	4.00	960.00	0.00	0.00	4.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					1,136.00		0.00		1,136.00		0.00		1,136.00		0.00		0.00		0.00	
946100080138 B		LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	328.000000	2.00	656.00	0.00	0.00	2.00	656.00	0.00	0.00	2.00	656.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080273 B		LLANTA 100/80-17 POSTERIOR	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					27,600.00		0.00		27,600.00		0.00		27,600.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	27,600.00	0.00	0.00	1.00	27,600.00	0.00	0.00	1.00	27,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0089 - SEGURIDAD VIAL					87,191.20		0.00		86,991.20		0.00		86,991.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0119 - EJECUCION DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					87,191.20		0.00		86,991.20		0.00		86,991.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,484.00		0.00		1,484.00		0.00		1,484.00		0.00		0.00		0.00	
175500100318 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 L	UNIDAD	28.000000	53.00	1,484.00	0.00	0.00	53.00	1,484.00	0.00	0.00	53.00	1,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100010005 B		BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0089 - SEGURIDAD VIAL					87,191.20		0.00		86,991.20		0.00		86,991.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0119 - EJECUCION DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					87,191.20		0.00		86,991.20		0.00		86,991.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00	
710300010118	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	11.00	82.50	0.00	0.00	11.00	82.50	0.00	0.00	11.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	12.00	102.00	0.00	0.00	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	10.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	3.00	16.80	0.00	0.00	3.00	16.80	0.00	0.00	3.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	105.00	52.50	0.00	0.00	105.00	52.50	0.00	0.00	105.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	112.00	56.00	0.00	0.00	112.00	56.00	0.00	0.00	112.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	6.00	3.60	0.00	0.00	6.00	3.60	0.00	0.00	6.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	107.00	1,712.00	0.00	0.00	107.00	1,712.00	0.00	0.00	107.00	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	12.00	38.40	0.00	0.00	12.00	38.40	0.00	0.00	12.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,997.20		0.00		1,797.20		0.00		1,797.20		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	54.00	183.60	0.00	0.00	54.00	183.60	0.00	0.00	54.00	183.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	30.00	144.00	0.00	0.00	30.00	144.00	0.00	0.00	30.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0089 - SEGURIDAD VIAL					87,191.20		0.00		86,991.20		0.00		86,991.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0119 - EJECUCION DEL CONTROL Y SEGURIDAD DEL TRANSPORTE Y					87,191.20		0.00		86,991.20		0.00		86,991.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,997.20		0.00		1,797.20		0.00		1,797.20		0.00		0.00		0.00	
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210009 B		PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	14.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		1,920.00		0.00		0.00		0.00	
283400060462 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	8.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					78,792.00		0.00		78,792.00		0.00		78,792.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	78,792.00	0.00	0.00	1.00	78,792.00	0.00	0.00	1.00	78,792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0090 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,498.30		0.00		2,498.30		0.00		2,498.30		0.00		0.00		0.00	
646100010005 B		BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	72.000000	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	10.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0090 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		55,916.42		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,498.30		0.00		2,498.30		0.00		2,498.30		0.00		0.00		0.00	
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	109.00	1,744.00	0.00	0.00	109.00	1,744.00	0.00	0.00	109.00	1,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243 B		PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	34.00	23.80	0.00	0.00	34.00	23.80	0.00	0.00	34.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					994.12		0.00		994.12		0.00		994.12		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	12.00	40.80	0.00	0.00	12.00	40.80	0.00	0.00	12.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	15.00	72.00	0.00	0.00	15.00	72.00	0.00	0.00	15.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	12.00	91.32	0.00	0.00	12.00	91.32	0.00	0.00	12.00	91.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001 B		DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	10.00	198.00	0.00	0.00	10.00	198.00	0.00	0.00	10.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					50,824.00		0.00		50,824.00		0.00		50,824.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	50,824.00	0.00	0.00	1.00	50,824.00	0.00	0.00	1.00	50,824.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0091 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0031 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,998.80		0.00		4,998.80		0.00		4,998.80		0.00		0.00		0.00	
475100030861 B		LIBRO DE RECLAMACIONES CON LOGOTIPO TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) X 100 JUEGOS	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260089 B		PABLO DE ALGODON Nº 10 X 500 g	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.300000	15.00	34.50	0.00	0.00	15.00	34.50	0.00	0.00	15.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0091 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0031 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,998.80		0.00		4,998.80		0.00		4,998.80		0.00		0.00		0.00	
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	11.00	93.50	0.00	0.00	11.00	93.50	0.00	0.00	11.00	93.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047 B		CINTA CORRECTORA	UNIDAD	4.300000	50.00	215.00	0.00	0.00	50.00	215.00	0.00	0.00	50.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	30.00	294.00	0.00	0.00	30.00	294.00	0.00	0.00	30.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000	2.00	166.00	0.00	0.00	2.00	166.00	0.00	0.00	2.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	12.00	135.60	0.00	0.00	12.00	135.60	0.00	0.00	12.00	135.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038 B		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	4.700000	10.00	47.00	0.00	0.00	10.00	47.00	0.00	0.00	10.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	15.00	84.00	0.00	0.00	15.00	84.00	0.00	0.00	15.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	6.900000	8.00	55.20	0.00	0.00	8.00	55.20	0.00	0.00	8.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	50.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060497 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0091 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0031 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,998.80		0.00		4,998.80		0.00		4,998.80		0.00		0.00		0.00	
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	50.00	160.00	0.00	0.00	50.00	160.00	0.00	0.00	50.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	5.00	270.00	0.00	0.00	5.00	270.00	0.00	0.00	5.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,997.10		0.00		1,997.10		0.00		1,997.10		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	60.00	288.00	0.00	0.00	60.00	288.00	0.00	0.00	60.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000360047	B	CHAMPU SILICONADO PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 1 L	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370041	B	JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040010	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	5.00	48.50	0.00	0.00	5.00	48.50	0.00	0.00	5.00	48.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	7.00	138.60	0.00	0.00	7.00	138.60	0.00	0.00	7.00	138.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0091 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0031 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		218,434.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,860.00		0.00		1,860.00		0.00		1,860.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400060462 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	240.000000	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,150.90		0.00		3,150.90		0.00		3,150.90		0.00		0.00		0.00	
940800130083 B		LLANTA 245/75R16	UNIDAD	350.100000	9.00	3,150.90	0.00	0.00	9.00	3,150.90	0.00	0.00	9.00	3,150.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010 S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	2,940.00	0.00	0.00	1.00	2,940.00	0.00	0.00	1.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					200,448.00		0.00		200,448.00		0.00		200,448.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	200,448.00	0.00	0.00	1.00	200,448.00	0.00	0.00	1.00	200,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,040.00		0.00		1,040.00		0.00		1,040.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,040.00	0.00	0.00	1.00	1,040.00	0.00	0.00	1.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0092 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0095 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,493.60		0.00		2,493.60		0.00		2,493.60		0.00		0.00		0.00	
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	6.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	22.00	13.20	0.00	0.00	22.00	13.20	0.00	0.00	22.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	55.00	357.50	0.00	0.00	55.00	357.50	0.00	0.00	55.00	357.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	66.00	1,056.00	0.00	0.00	66.00	1,056.00	0.00	0.00	66.00	1,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	8.00	432.00	0.00	0.00	8.00	432.00	0.00	0.00	8.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0092 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0095 - EJECUCION DE INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		59,172.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,493.60		0.00		2,493.60		0.00		2,493.60		0.00		0.00		0.00	
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					999.00		0.00		999.00		0.00		999.00		0.00		0.00		0.00	
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	15.00	72.00	0.00	0.00	15.00	72.00	0.00	0.00	15.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	35.00	105.00	0.00	0.00	35.00	105.00	0.00	0.00	35.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	22.00	440.00	0.00	0.00	22.00	440.00	0.00	0.00	22.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					54,080.00		0.00		54,080.00		0.00		54,080.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	54,080.00	0.00	0.00	1.00	54,080.00	0.00	0.00	1.00	54,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0093 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					11,543.40		6,887.27		11,543.40		6,887.27		11,856.67		6,574.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - EJECUCIÓN DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					11,543.40		6,887.27		11,543.40		6,887.27		11,856.67		6,574.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 2 GASES					4,780.00		6,214.00		4,780.00		6,214.00		4,780.00		6,214.00		0.00		0.00	
174200030016	B	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	239.000000	20.00	4,780.00	26.00	6,214.00	20.00	4,780.00	26.00	6,214.00	20.00	4,780.00	26.00	6,214.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,379.30		620.00		3,379.30		620.00		3,639.30		360.00		0.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0093 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					11,543.40		6,887.27		11,543.40		6,887.27		11,856.67		6,574.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - EJECUCIÓN DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					11,543.40		6,887.27		11,543.40		6,887.27		11,856.67		6,574.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,379.30		620.00		3,379.30		620.00		3,639.30		360.00		0.00		0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	10.00	9.00	0.00	0.00	10.00	9.00	0.00	0.00	10.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	50.00	100.00	10.00	20.00	50.00	100.00	10.00	20.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	30.00	294.00	0.00	0.00	30.00	294.00	0.00	0.00	30.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	30.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	15.00	169.50	0.00	0.00	15.00	169.50	0.00	0.00	15.00	169.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	20.00	112.00	0.00	0.00	20.00	112.00	0.00	0.00	20.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	30.00	84.00	0.00	0.00	30.00	84.00	0.00	0.00	30.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	200.00	100.00	50.00	25.00	200.00	100.00	50.00	25.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	71.00	35.50	200.00	100.00	71.00	35.50	200.00	100.00	71.00	35.50	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	100.00	60.00	100.00	60.00	100.00	60.00	100.00	60.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	30.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	40.00	260.00	10.00	65.00	40.00	260.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	57.00	912.00	0.00	0.00	57.00	912.00	0.00	0.00	57.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	24.00	76.80	0.00	0.00	24.00	76.80	0.00	0.00	24.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,544.10		53.27		1,544.10		53.27		1,597.37		0.00		0.00		0.00	
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	10.00	76.10	7.00	53.27	10.00	76.10	7.00	53.27	17.00	129.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0093 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					11,543.40		6,887.27		11,543.40		6,887.27		11,856.67		6,574.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - EJECUCIÓN DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					11,543.40		6,887.27		11,543.40		6,887.27		11,856.67		6,574.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,544.10		53.27		1,544.10		53.27		1,597.37		0.00		0.00		0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,840.00		0.00		1,840.00		0.00		1,840.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	4.00	1,840.00	0.00	0.00	4.00	1,840.00	0.00	0.00	4.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0094 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					62,814.20		0.00		62,572.20		0.00		62,572.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0088 - EJECUCIÓN DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					62,814.20		0.00		62,572.20		0.00		62,572.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,817.60		0.00		1,617.60		0.00		1,617.60		0.00		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	72.00	1,152.00	0.00	0.00	72.00	1,152.00	0.00	0.00	72.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	8.00	5.60	0.00	0.00	8.00	5.60	0.00	0.00	8.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					996.60		0.00		954.60		0.00		954.60		0.00		0.00		0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0094 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					62,814.20		0.00		62,572.20		0.00		62,572.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0088 - EJECUCIÓN DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					62,814.20		0.00		62,572.20		0.00		62,572.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					996.60		0.00		954.60		0.00		954.60		0.00		0.00		0.00	
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080032 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0095 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0120 - EJECUCION DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,992.00		0.00		1,992.00		0.00		1,992.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	84.00	1,344.00	0.00	0.00	84.00	1,344.00	0.00	0.00	84.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					996.80		0.00		996.80		0.00		996.80		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	9.00	30.60	0.00	0.00	9.00	30.60	0.00	0.00	9.00	30.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001 B		DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0095 - SEGURIDAD DE LOS EE.PP. E INTELIGENCIA PENITENCIARIA					56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0120 - EJECUCION DE LA SEGURIDAD PENITENCIARIA					56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		56,912.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					996.80		0.00		996.80		0.00		996.80		0.00		0.00		0.00	
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030074 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 150 L APROX.	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	4.00	79.20	0.00	0.00	4.00	79.20	0.00	0.00	4.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					960.00		0.00		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00	
2834000600610 B		BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 900 A 12 V	UNIDAD	480.000000	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					52,964.00		0.00		52,964.00		0.00		52,964.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	52,964.00	0.00	0.00	1.00	52,964.00	0.00	0.00	1.00	52,964.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0096 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EJECUCION DE LA PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,999.80		0.00		2,999.80		0.00		2,999.80		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	20.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010052 B		BORRADOR NEGRO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.400000	20.00	28.00	0.00	0.00	20.00	28.00	0.00	0.00	20.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	83.000000	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	20.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.300000	20.00	86.00	0.00	0.00	20.00	86.00	0.00	0.00	20.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038 B		TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	152.00	76.00	0.00	0.00	152.00	76.00	0.00	0.00	152.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	60.00	36.00	0.00	0.00	60.00	36.00	0.00	0.00	60.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0096 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EJECUCION DE LA PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,999.80		0.00		2,999.80		0.00		2,999.80		0.00		0.00		0.00	
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	54.00	864.00	0.00	0.00	54.00	864.00	0.00	0.00	54.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,498.70		0.00		1,498.70		0.00		1,498.70		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	24.00	81.60	0.00	0.00	24.00	81.60	0.00	0.00	24.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	10.00	76.10	0.00	0.00	10.00	76.10	0.00	0.00	10.00	76.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0096 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - EJECUCION DE LA PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		67,002.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					1,380.00		0.00		1,380.00		0.00		1,380.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH UNIDAD 900 A 12 V		460.000000	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	3.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					61,124.00		0.00		61,124.00		0.00		61,124.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	61,124.00	0.00	0.00	1.00	61,124.00	0.00	0.00	1.00	61,124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0097 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					52,051.70		1,200.00		52,043.70		1,200.00		52,043.70		1,200.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - EJECUCIÓN DE PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					50,785.60		0.00		50,785.60		0.00		50,785.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	90.00	1,440.00	0.00	0.00	90.00	1,440.00	0.00	0.00	90.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,998.60		0.00		1,998.60		0.00		1,998.60		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	29.00	98.60	0.00	0.00	29.00	98.60	0.00	0.00	29.00	98.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	29.00	464.00	0.00	0.00	29.00	464.00	0.00	0.00	29.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	5.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	12.00	312.00	0.00	0.00	12.00	312.00	0.00	0.00	12.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0097 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					52,051.70		1,200.00		52,043.70		1,200.00		52,043.70		1,200.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - EJECUCIÓN DE PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					50,785.60		0.00		50,785.60		0.00		50,785.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,760.00		0.00		2,760.00		0.00		2,760.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	6.00	2,760.00	0.00	0.00	6.00	2,760.00	0.00	0.00	6.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					3,360.00		0.00		3,360.00		0.00		3,360.00		0.00		0.00		0.00	
940800130311 B		LLANTA 225/65R17	UNIDAD	420.000000	8.00	3,360.00	0.00	0.00	8.00	3,360.00	0.00	0.00	8.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	
870100030010 S		SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					30,768.00		0.00		30,768.00		0.00		30,768.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	30,768.00	0.00	0.00	1.00	30,768.00	0.00	0.00	1.00	30,768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0089 - EJECUCIÓN DE PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					1,266.10		1,200.00		1,258.10		1,200.00		1,258.10		1,200.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					300.00		1,200.00		300.00		1,200.00		300.00		1,200.00		0.00		0.00	
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	18.00	288.00	75.00	1,200.00	18.00	288.00	75.00	1,200.00	18.00	288.00	75.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					966.10		0.00		958.10		0.00		958.10		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	16.00	256.00	0.00	0.00	16.00	256.00	0.00	0.00	16.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	10.00	76.10	0.00	0.00	10.00	76.10	0.00	0.00	10.00	76.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210009 B		PAÑO LIMPIADOR	UNIDAD	10.000000	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0098 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0121 - EJECUCION DE LA PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00	
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0098 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0121 - EJECUCION DE LA PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		47,973.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		2,998.00		0.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02F20US0 NEGRO	UNIDAD	365.000000	3.00	1,095.00	0.00	0.00	3.00	1,095.00	0.00	0.00	3.00	1,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,499.00		0.00		1,499.00		0.00		1,499.00		0.00		0.00		0.00	
1330000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	30.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	29.00	87.00	0.00	0.00	29.00	87.00	0.00	0.00	29.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000360085	B	CHAMPU SILICONADO PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 470 mL APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1330000480001	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	9.00	189.00	0.00	0.00	9.00	189.00	0.00	0.00	9.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1350000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1392000120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	22.00	440.00	0.00	0.00	22.00	440.00	0.00	0.00	22.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					920.00		0.00		920.00		0.00		920.00		0.00		0.00		0.00	
283400060437	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 135 AH 900 A 12 V	UNIDAD	460.000000	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	2.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					42,556.00		0.00		42,556.00		0.00		42,556.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	42,556.00	0.00	0.00	1.00	42,556.00	0.00	0.00	1.00	42,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0099 - INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA LOS DELITOS QUE					18,615.57		0.00		18,552.57		0.00		18,552.57		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - EJECUCION DE INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES					18,615.57		0.00		18,552.57		0.00		18,552.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,999.70		0.00		1,999.70		0.00		1,999.70		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120214 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	7.00	59.50	0.00	0.00	7.00	59.50	0.00	0.00	7.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	11.00	14.30	0.00	0.00	11.00	14.30	0.00	0.00	11.00	14.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	5.00	28.00	0.00	0.00	5.00	28.00	0.00	0.00	5.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	70.00	35.00	0.00	0.00	70.00	35.00	0.00	0.00	70.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0099 - INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA LOS DELITOS QUE					18,615.57		0.00		18,552.57		0.00		18,552.57		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - EJECUCION DE INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES					18,615.57		0.00		18,552.57		0.00		18,552.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,999.70		0.00		1,999.70		0.00		1,999.70		0.00		0.00		0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	35.00	227.50	0.00	0.00	35.00	227.50	0.00	0.00	35.00	227.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	65.00	1,040.00	0.00	0.00	65.00	1,040.00	0.00	0.00	65.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	6.00	19.20	0.00	0.00	6.00	19.20	0.00	0.00	6.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					999.87		0.00		936.87		0.00		936.87		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	12.00	40.80	0.00	0.00	12.00	40.80	0.00	0.00	12.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	9.00	43.20	0.00	0.00	9.00	43.20	0.00	0.00	9.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	7.00	53.27	0.00	0.00	7.00	53.27	0.00	0.00	7.00	53.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	3.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210202	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	31.000000	2.00	62.00	0.00	0.00	2.00	62.00	0.00	0.00	2.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	14.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	2.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	2.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					15,616.00		0.00		15,616.00		0.00		15,616.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	15,616.00	0.00	0.00	1.00	15,616.00	0.00	0.00	1.00	15,616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0100 - INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA LOS DELITOS QUE					55,321.98		600.00		55,749.98		0.00		55,749.98		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0061 - EJECUCION DE INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES					55,321.98		600.00		55,749.98		0.00		55,749.98		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,999.30		0.00		4,999.30		0.00		4,999.30		0.00		0.00		0.00	
710300010118	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103000120214	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	26.00	52.00	0.00	0.00	26.00	52.00	0.00	0.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	26.00	23.40	0.00	0.00	26.00	23.40	0.00	0.00	26.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	26.00	52.00	0.00	0.00	26.00	52.00	0.00	0.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	26.00	293.80	0.00	0.00	26.00	293.80	0.00	0.00	26.00	293.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	130.00	65.00	0.00	0.00	130.00	65.00	0.00	0.00	130.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	130.00	65.00	0.00	0.00	130.00	65.00	0.00	0.00	130.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	26.00	15.60	0.00	0.00	26.00	15.60	0.00	0.00	26.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	26.00	52.00	0.00	0.00	26.00	52.00	0.00	0.00	26.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.300000	26.00	59.80	0.00	0.00	26.00	59.80	0.00	0.00	26.00	59.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	26.00	117.00	0.00	0.00	26.00	117.00	0.00	0.00	26.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	19.00	123.50	0.00	0.00	19.00	123.50	0.00	0.00	19.00	123.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	215.00	3,440.00	0.00	0.00	215.00	3,440.00	0.00	0.00	215.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	26.00	83.20	0.00	0.00	26.00	83.20	0.00	0.00	26.00	83.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,022.68		0.00		1,850.68		0.00		1,850.68		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	48.00	163.20	0.00	0.00	48.00	163.20	0.00	0.00	48.00	163.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	48.00	768.00	0.00	0.00	48.00	768.00	0.00	0.00	48.00	768.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0100 - INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA LOS DELITOS QUE					55,321.98		600.00		55,749.98		0.00		55,749.98		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0061 - EJECUCION DE INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES					55,321.98		600.00		55,749.98		0.00		55,749.98		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,022.68		0.00		1,850.68		0.00		1,850.68		0.00		0.00		0.00	
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	12.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	48.00	144.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	8.00	60.88	0.00	0.00	8.00	60.88	0.00	0.00	8.00	60.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210202	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	31.000000	5.00	155.00	0.00	0.00	5.00	155.00	0.00	0.00	5.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	18.00	360.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	4.00	172.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					400.00		600.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	400.00	1.00	600.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070364	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					46,900.00		0.00		46,900.00		0.00		46,900.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	46,900.00	0.00	0.00	1.00	46,900.00	0.00	0.00	1.00	46,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0101 - INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA LOS DELITOS QUE					23,550.00		0.00		23,487.00		0.00		23,487.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0122 - EJECUCION DE INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES					23,550.00		0.00		23,487.00		0.00		23,487.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	55.00	880.00	0.00	0.00	55.00	880.00	0.00	0.00	55.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	54.000000	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	3.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	1.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					995.00		0.00		932.00		0.00		932.00		0.00		0.00		0.00	
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	3.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0101 - INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES CONTRA LOS DELITOS QUE					23,550.00		0.00		23,487.00		0.00		23,487.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0122 - EJECUCION DE INVESTIGACIONES Y OPERACIONES POLICIALES					23,550.00		0.00		23,487.00		0.00		23,487.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					995.00		0.00		932.00		0.00		932.00		0.00		0.00		0.00	
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173	B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	5.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					20,556.00		0.00		20,556.00		0.00		20,556.00		0.00		0.00		0.00	
040100010024	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	20,556.00	0.00	0.00	1.00	20,556.00	0.00	0.00	1.00	20,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0102 - PLAN NACIONAL DE ACCION POR LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA					2,997.85		0.00		2,997.85		0.00		2,997.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0029 - EJECUCION DEL APOYO AL PLAN NACIONAL DE ACCION POR L					2,997.85		0.00		2,997.85		0.00		2,997.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					998.90		0.00		998.90		0.00		998.90		0.00		0.00		0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	35.00	17.50	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	459.000000	2.00	918.00	0.00	0.00	2.00	918.00	0.00	0.00	2.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					998.95		0.00		998.95		0.00		998.95		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	97.00	329.80	0.00	0.00	97.00	329.80	0.00	0.00	97.00	329.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	15.00	114.15	0.00	0.00	15.00	114.15	0.00	0.00	15.00	114.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0103 - PLAN NACIONAL DE ACCION POR LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA					6,192.10		0.00		6,192.10		0.00		6,192.10		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0062 - EJECUCIÓN DEL APOYO AL PLAN NACIONAL DE ACCION POR L					6,192.10		0.00		6,192.10		0.00		6,192.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,994.50		0.00		2,994.50		0.00		2,994.50		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.800000	30.00	174.00	0.00	0.00	30.00	174.00	0.00	0.00	30.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260089 B		PAPIO DE ALGODON Nº 10 X 500 g	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	30.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	17.00	110.50	0.00	0.00	17.00	110.50	0.00	0.00	17.00	110.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	135.00	2,160.00	0.00	0.00	135.00	2,160.00	0.00	0.00	135.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,997.60		0.00		1,997.60		0.00		1,997.60		0.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	50.00	170.00	0.00	0.00	50.00	170.00	0.00	0.00	50.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	39.00	624.00	0.00	0.00	39.00	624.00	0.00	0.00	39.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003 B		DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	29.00	139.20	0.00	0.00	29.00	139.20	0.00	0.00	29.00	139.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	40.00	304.40	0.00	0.00	40.00	304.40	0.00	0.00	40.00	304.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360006 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8 1/2	PAR	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	10.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
602000010307 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0104 - PLAN NACIONAL DE ACCION POR LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA					2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0123 - EJECUCION DEL APOYO AL PLAN NACIONAL DE ACCION POR L					2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					803.70		196.30		803.70		196.30		803.70		196.30		0.00		0.00	
710300010118 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 mm X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	5.00	49.00	5.00	49.00	5.00	49.00	5.00	49.00	5.00	49.00	5.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	8.00	10.40	5.00	6.50	8.00	10.40	5.00	6.50	8.00	10.40	5.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.300000	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	5.00	56.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	3.00	16.80	3.00	16.80	3.00	16.80	3.00	16.80	3.00	16.80	3.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0104 - PLAN NACIONAL DE ACCION POR LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA					2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0123 - EJECUCION DEL APOYO AL PLAN NACIONAL DE ACCION POR L					2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		2,660.50		337.30		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					803.70		196.30		803.70		196.30		803.70		196.30		0.00		0.00	
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	17.00	272.00	0.00	0.00	17.00	272.00	0.00	0.00	17.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.200000	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					856.80		141.00		856.80		141.00		856.80		141.00		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	5.00	17.00	0.00	0.00	5.00	17.00	0.00	0.00	5.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001 B		DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040010 B		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	4.00	38.80	0.00	0.00	4.00	38.80	0.00	0.00	4.00	38.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435856 S		SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y AMBIENTES DE LABORATORIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0105 - PLAN NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0030 - EJECUCIÓN DEL APOYO PLAN CONTRA LA VIOLENCIA HACIA L/					3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.90		0.00		1,499.90		0.00		1,499.90		0.00		0.00		0.00	
715000110056 B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	9.800000	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0105 - PLAN NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0030 - EJECUCIÓN DEL APOYO PLAN CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		3,497.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.90		0.00		1,499.90		0.00		1,499.90		0.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	11.00	5.50	0.00	0.00	11.00	5.50	0.00	0.00	11.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					998.00		0.00		998.00		0.00		998.00		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	23.00	368.00	0.00	0.00	23.00	368.00	0.00	0.00	23.00	368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041559	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041607	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0106 - PLAN NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0063 - EJECUCIÓN DEL APOYO PLAN CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		2,998.50		0.00		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	25.00	212.50	0.00	0.00	25.00	212.50	0.00	0.00	25.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	128.00	2,048.00	0.00	0.00	128.00	2,048.00	0.00	0.00	128.00	2,048.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060611	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0U50 NEGRO	UNIDAD	365.000000	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					974.00		0.00		974.00		0.00		974.00		0.00		0.00		0.00	
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0106 - PLAN NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0063 - EJECUCIÓN DEL APOYO PLAN CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		5,972.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					974.00		0.00		974.00		0.00		974.00		0.00		0.00		0.00	
501100041607 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0107 - PLAN NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - EJECUCIÓN DEL APOYO PLAN CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,392.50		107.50		1,392.50		107.50		1,392.50		107.50		0.00		0.00	
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	9.00	76.50	5.00	42.50	9.00	76.50	5.00	42.50	9.00	76.50	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.600000	55.00	33.00	0.00	0.00	55.00	33.00	0.00	0.00	55.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	54.00	864.00	0.00	0.00	54.00	864.00	0.00	0.00	54.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					765.60		233.40		765.60		233.40		765.60		233.40		0.00		0.00	
133000120049 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	7.00	23.80	6.00	20.40	7.00	23.80	6.00	20.40	7.00	23.80	6.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430190 B		DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000480001 B		DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA	LITRO	9.000000	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040010 B		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	4.00	38.80	0.00	0.00	4.00	38.80	0.00	0.00	4.00	38.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	7.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037 B		RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	43.000000	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0107 - PLAN NACIONAL CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0124 - EJECUCIÓN DEL APOYO PLAN CONTRA LA VIOLENCIA HACIA LA MUJER					3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		3,158.10		340.90		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					765.60		233.40		765.60		233.40		765.60		233.40		0.00		0.00	
646100060030 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0108 - PLAN NACIONAL DE ACCION CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					2,832.74		366.83		2,832.74		366.83		2,832.74		366.83		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - EJECUCIÓN DEL PLAN NACIONAL DE ACCIÓN CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					2,832.74		366.83		2,832.74		366.83		2,832.74		366.83		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					855.90		344.00		855.90		344.00		855.90		344.00		0.00		0.00	
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	13.00	6.50	0.00	0.00	13.00	6.50	0.00	0.00	13.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	33.00	16.50	0.00	0.00	33.00	16.50	0.00	0.00	33.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	35.00	560.00	15.00	240.00	35.00	560.00	15.00	240.00	35.00	560.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					976.84		22.83		976.84		22.83		976.84		22.83		0.00		0.00	
133000140083 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011 B		LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	7.610000	4.00	30.44	3.00	22.83	4.00	30.44	3.00	22.83	4.00	30.44	3.00	22.83	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111 B		ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	33.00	660.00	0.00	0.00	33.00	660.00	0.00	0.00	33.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030173 B		TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 15 L APROX.	UNIDAD	19.800000	3.00	59.40	0.00	0.00	3.00	59.40	0.00	0.00	3.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0109 - PLAN NACIONAL DE ACCION CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - EJECUCIÓN DEL PLAN NACIONAL DE ACCIÓN CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
716000010187 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0109 - PLAN NACIONAL DE ACCION CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - EJECUCIÓN DEL PLAN NACIONAL DE ACCIÓN CONTRA LA TRAT					6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		6,497.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	150.00	2,400.00	0.00	0.00	150.00	2,400.00	0.00	0.00	150.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	54.000000	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	10.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,997.40		0.00		1,997.40		0.00		1,997.40		0.00		0.00		0.00	
133000430190	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	36.00	360.00	0.00	0.00	36.00	360.00	0.00	0.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040010	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	9.700000	2.00	19.40	0.00	0.00	2.00	19.40	0.00	0.00	2.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	21.000000	13.00	273.00	0.00	0.00	13.00	273.00	0.00	0.00	13.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140127	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	6.000000	120.00	720.00	0.00	0.00	120.00	720.00	0.00	0.00	120.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0110 - PLAN NACIONAL DE ACCION CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0103 - EJECUCIÓN DEL PLAN NACIONAL DE ACCIÓN CONTRA LA TRAT					3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,183.00		0.00		1,183.00		0.00		1,183.00		0.00		0.00		0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170243	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	90.00	63.00	0.00	0.00	90.00	63.00	0.00	0.00	90.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					999.60		0.00		999.60		0.00		999.60		0.00		0.00		0.00	
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L	UNIDAD	3.400000	40.00	136.00	0.00	0.00	40.00	136.00	0.00	0.00	40.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	4.800000	32.00	153.60	0.00	0.00	32.00	153.60	0.00	0.00	32.00	153.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140124	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 75 cm	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 010 VIII DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000034

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		0.00		0.00	
Meta: 0110 - PLAN NACIONAL DE ACCION CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0103 - EJECUCIÓN DEL PLAN NACIONAL DE ACCIÓN CONTRA LA TRAT					3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		3,182.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561_S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					14,785,415.42		346,479.70		14,785,010.42		345,879.70		14,785,585.69		345,566.43		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad